
İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, Borsa İstanbul’da manipülatif 
işlemler yapıldığı iddiasına yöne-
lik soruşturma başlattı. Kaçakçılık, 
Narkotik ve Ekonomik Suçlar Büro-
su tarafından yürütülen soruştur-
ma kapsamında, Borsa İstanbul’da 
manipülatif hareketler yaptıkla-
rı tespit edilen şüpheliler hakkında 
gözaltı kararı verildi. Harekete geçen 
İstanbul Mali Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerince düzen-
lenen operasyonda 15 şüpheli gözal-
tına alındı. Ekiplerin, şüphelilere 
yönelik arama ve el koyma işlemle-
rinin sürdüğü öğrenildi. 3’TE
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik yolsuzluk soruş-
turmasının ikinci dalgasında gözaltına alınan 52 kişiden 18’i 
tutuklandı. 34’ü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK), bu yılın ocak-mart döne-
mine ilişkin turizm istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre, turizm geliri, 
söz konusu dönemde geçen yılın 
aynı çeyreğine kıyasla yüzde 5,6 

yükselişle 9 milyar 451 milyon 
244 bin dolar olarak kaydedildi. 
Söz konusu gelir içinde ziyaret-
çilerden elde edilen turizm geli-
ri 9 milyar 323 milyon 872 bin 
dolar, transfer yolculardan elde 

edilen turizm geliri de 127 mil-
yon 373 bin dolar olarak kayıtla-
ra geçti. Turizm gelirinin yüzde 
23,6’sı ülkeyi ziyaret eden yurt 
dışı ikametli vatandaşlardan elde 
edildi. AA

SERİNİN ilk 2 maçını 83-78 ve 
89-72’lik skorlarla kazanan sarı-
lacivertli ekip, Paris’i deplasman-
da 98-88 yenerek seride durumu 
3-0’a getirdi  ve yedinci defa adını 
dörtlü finale yazdırdı. THY Avru-
pa Ligi Dörtlü Final’e bu sezon Bir-
leşik Arap Emirlikleri’nin başkenti 
Abu Dabi Etihad Arena ev sahip-
liği yapacak. Sarı-lacivertli ekip, 
yarı finalde Anadolu Efes-Panathi-
naikos eşleşmesinin kazananıyla 
mücadele edecek. AA

FENERBAHÇE BEKO
7. defa Final Four’da

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca, tutuklanmasının ardından 
İBB Başkanlığı görevinden uzaklaş-
tırılan Ekrem İmamoğlu’nun da ara-
larında bulunduğu zanlılar hakkın-
da “suç örgütü yöneticisi olmak”, 
“suç örgütüne üye olmak”, “irti-
kap”, “rüşvet”, “nitelikli dolandırı-
cılık”, “kişisel verileri hukuka aykı-
rı ele geçirmek” ve “ihaleye fesat 
karıştırmak” suçlarından yürütülen 
yolsuzluk soruşturması devam edi-
yor. İstanbul, Ankara ve Tekirdağ’da 
26 Nisan’da düzenlenen operasyon-
da 52 zanlı gözaltına alınmıştı. 

SABAHA KARŞI ADLİYEYE 
SEVK EDİLDİLER

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü’nün 
Vatan Caddesi’ndeki yerleşkesinde 
ifade işlemlerine başlanan 52 şüp-
heli, önceki sabah saatlerinde adli-
yeye sevk edildi. İSKİ Genel Müdü-
rü Şafak Başa, İBB Boğaziçi İmar 
Müdürü Elçin Karaoğlu, Cevat Kaya, 
tutuklu bulunan Medya A.Ş. yönetici 
Murat Ongun’un eşi Gözdem Ongun 
ve İmamoğlu’nun koruması Çağ-
lar Türkmen’in bulunduğu 52 kişi 
tutuklama talebiyle nöbetçi sulh ceza 
hakimliğine sevk edildi. 52 kişiden 
18’i tutuklandı. 34’ü ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı.

KAMERAYI KAPATAN GÜVENLİK 
GÖREVLİSİ DE TUTUKLANDI

TUTUKLANANLAR arasında Dilek 
İmamoğlu’nun ağabeyi Cevat Kaya, 
Bakırköy Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Ali Rıza Akyüz ve Ekrem İma-
moğlu’nun giriş yaptığı otelin güven-
lik kamerasını kapatan güvenlik 
görevlisi Çağlar Türkmen de yer aldı. 
Savcılık hakimliğe gönderdiği sevk 
yazısında 2021 ile 2023 yılları ara-
sında birçok ihaleye fesat karıştırıl-
dığını iddia etti. İSKİ Genel Müdürü 
Şafak Başa ile Medya A.Ş. yönetici 
Murat Ongun’un eşi Gözdem Ongun 
ev hapsi verildi. AA-İHA

İŞÇİLERİN günlük çalışma süresinin düşürül-
mesi için verdiği mücadeleden doğan 1 Mayıs, 
dünyanın dört bir yanında bir asırdan fazladır 
emek ve işçi bayramı olarak kutlanıyor. AA

İSTANBUL Sancaktepe Abdur-
rahmangazi Mahallesi Bengisu 
Sokak’ta 3 katlı iş yerinde henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı. Haber verilmesi üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye ekibi sevk 
edildi. Yoğun duman oluşan yan-
gında yaralı veya mahsur kalan 
olmadı. İtfaiye 58 araç ve 122 per-
sonelle müdahale ettiği depremi 
kontrol altına aldı. 3’TE

MİLLİ Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, İstanbul’da meydana 
gelen 6,2’lik depremin ardın-
dan 3’ü tarihi 4 okul binası-
nın boşalttığını açıkladı. AA
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   KUTLU OLSUN   KUTLU OLSUN İSTANBUL Cumhu-

riyet Başsavcılığı, 
yasak olmasına rağ-
men Taksim Mey-
danı ve çevresin-
de toplanma çağrısı 
yapanlara yönelik 
soruşturma başlat-
tı. Soruşturma kap-
samında 22 kişi hak-
kında gözaltı kararı 

verildi. Polis, 14 kişi-
yi gözaltına aldı. 
Gözaltına alınan-
ların adreslerinde 
yapılan aramalar-
da dijital materyalle-
re el konuldu. Kentte 
önceki gün de benzer 
bir operasyon gerçek-
leşmiş, 76 kişi gözal-
tına alınmıştı. AA

İÇİŞLERİ Baka-
nı Ali Yerlikaya, 
42 ilde terör örgü-
tü FETÖ’ye yönelik 

düzenlenen operas-
yonda 169 şüphe-
linin yakalandığını 
duyurdu. AA

İstanbul’da 1 Mayısİstanbul’da 1 Mayıs
öncesi gözaltılar sürüyoröncesi gözaltılar sürüyor

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 
ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle 
oluşturulan mart ayına ilişkin geçici 
dış ticaret verileri açıklandı. Martta 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
3,4 artışla 23 milyar 415 milyon 
dolar, ithalat ise yüzde 2,2 yükseliş-
le 30 milyar 610 milyon dolar oldu. 
Dış ticaret açığı, martta yüzde 1,5 
azalarak 7 milyar 196 milyon dola-
ra geriledi. Dış ticaret açığı yüzde 11 
arttı. İhracat geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 2,5 artışla 65 mil-
yar 323 milyon dolar, ithalat yüzde 
4,5 yükselerek 87 milyar 811 milyon 
dolar olarak gerçekleşti. AA

Türkiye’ninTürkiye’nin
ihracatı 23 milyar ihracatı 23 milyar 
415 milyon dolar415 milyon dolar

İSTANBUL’DA poyraz çok sert 
esmeye devam ediyor. Kent-
te zaman zaman yağmur geçiş-
leri görülüyor.  Bugün için ise 

meteoroloji tarafından İstanbul 
dahil yurdun büyük bir bölü-
müne sağanak yağış uyarısı 
yapıldı. AA

Mega Kentte sağanak yağış uyarısıMega Kentte sağanak yağış uyarısı



BIRUNI Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Fizyoloji Anabi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Dr. 
Tarık Mecit, uyumadan 1–2 

saat önce ekran kullanımının son-
landırılmasının uyku kalitesi için 
son derece önemli olduğunu bildir-
di. Üniversiten yapılan açıklama-
da görüşlerine yer verilen Mecit, 
uykuya geçişin beyindeki adenozin 
birikimi ve melatonin hormonu-
nun etkisiyle başladığını belirtti.

YORGUNLUK KAYNAĞI
Modern yaşamın getirdiği stres, 

ekran maruziyeti ve düzensiz alış-
kanlıklar nedeniyle kaliteli uyku-
nun gün geçtikçe azaldığının altını 
çizen Mecit, bunun sadece yorgun-
luk değil, uzun vadede ciddi sağ-
lık sorunlarına yol açabileceği-
ne dikkati çekti. Mecit, “Uykunun 
hormonal, sinirsel ve bağışıklık 
sistemleri üzerindeki düzenleyi-
ci etkileri artık bilimsel olarak net 
şekilde ortaya konmuştur. Beynin 
hipotalamus bölgesinde yer alan 
biyolojik saatimiz, ışık-karanlık 
döngüsüne göre çalışır. Işık azal-
dığında melatonin salgılanır ve 
beden uykuya hazırlanır.” açıkla-

masında bulundu.  

AYNI SAATTE UYUNMALI
Mecit, kaliteli uykunun yal-

nızca hastalıkların tedavisiyle 
değil, doğru yaşam alışkanlıklarıy-
la da sağlanabileceğini vurgulaya-
rak, “Uyku hijyeni olarak tanımla-

nan bu yaklaşımlar, bireyin günlük 
rutininde yapacağı bazı düzenle-
melerle uyku kalitesini artırma-
yı amaçlar. Bunlar arasında her 
gün aynı saatte yatıp kalkmak, yat-
madan 1–2 saat önce ekran kul-
lanımını sonlandırmak, akşam 
saatlerinde ağır yemek, kafein ve 

alkol tüketiminden kaçınmak yer 
alır. Düzenli fiziksel aktivite yap-
mak, yatak odasını serin, sessiz 
ve karanlık hale getirmek, uyuma-
dan önce gevşeme egzersizleri veya 
meditasyon yapmak da uykuya 
geçişi kolaylaştırır.” değerlendir-
melerinde bulundu. AA
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EKRAN BAĞIMLILIĞI
UYKUYU ETKİLİYOR
Sağlıklı hayatın vazgeçilmezleri arasında kaliteli uyku da yer alıyor. Doktorlar 
ekranla uykudan 1-2 saat önce vedalaşmanın uyku kalitesini artırdığını söylüyor

LIV Hospital Samsun Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Pelin Aytaç 
Uras, Dünya Aşı Haftası’nda meningo-
kok (menenjit) aşısı hakkında bilgilen-
dirdi. Uzm. Dr. Uras, “Neisseria Menin-
gitidis, menenjit (beyin zarı iltihabı) 
veya kan dolaşımı enfeksiyonuna (sep-
tisemi) yol açabilen bir bakteri türüdür. 
Ayrıca zatürre (pnömoni), göz enfeksi-
yonu (konjonktivit), eklem iltihabı (sep-
tik artrit) ve kalp kası iltihabına (miyo-
kardit) da yol açabilmektedir. 

BAŞ AĞRISI, ENSE SERTLIĞI
Meningokok menenjit sıklıkla haya-

tın ilk yılında görülür, ardından gençlik 
yıllarında ikincil zirvesini yapar. Çoklu 
organ yetmezliği ile geri dönüşsüz şok 
gelişimi, akut meningokok enfeksiyon-
larında ölümcül sonuçlara yol açar. 

Meningokoklar serolojik olarak grup-
lara ayrılır. Birçok çocukta birkaç saat 
ile birkaç gün içinde şiddetli baş ağrı-
sı, ense sertliği, bulantı, kusma ve koma 
görülür. Ciltte alacalı görünüm, bas-
makla solmayan döküntü olabilir” diye 
konuştu. Risk grubundaki çocuklar-
dan bahseden Uzm. Dr. Uras, “Menin-
gokok enfeksiyonu herkesi etkileyebi-
lir ancak özellikle 1 yaş altı bebekler 
olmak üzere 5 yaşın altındaki çocuklar-
da ve 15-19 yaş arası çocuklarda artan 
bir risk vardır. Ülkemizde B grubu, A, 
C, W ve Y gruplarına karşı koruma sağ-
layan aşılar uygulanmaktadır. B grubu 
meningokoklara karşı koruma sağlayan 
aşı en erken bebeklere 8. haftalarında 
uygulanmaya başlanmaktadır. Aşıların 
zamanlaması ve doz şeması başlandı-
ğı yaşa göre değişiklik göstermektedir” 
şeklinde konuştu. IHA 

Menenjitten aşıyla korunun

Bugün iç dünyanda derin bir dönüşüm başla-
yabilir; alışkanlıklarını sorgulayabilir, sana hiz-
met etmeyen yönlerini geride bırakmak isteyebi-
lirsin. Özellikle sosyal ilişkilerinde daha seçici 
olman gerekebilir. Enerjin yüksek, ama bu ener-

jiyi kendini göstermekten çok içsel bir netlik 
kazanmak için kullanman faydalı olur. 

Bugün duygusal olarak daha güçlü hissedebi-
lirsin. Aşk hayatında ya da yakın ilişkilerde 

bir gelişme yaşanabilir, bu da sana moral vere-
cek. Kendini ifade etmekten çekinmediğin süre-
ce çevrendeki insanlar seni daha iyi anlayacak. 
Yaratıcılığın da yüksek, sanatsal ya da kişisel 
bir proje için harika bir başlangıç yapabilirsin. 

Bugün maddi konulara odaklanabilirsin; 
gelir-gider dengesini kurmak, yatırımları-

nı gözden geçirmek için ideal. Kendine ver-
diğin değerle sahip oldukların arasındaki iliş-
kiyi daha net görebilirsin. Kendine daha fazla 

güven duymaya başladıkça başarı da beraberin-
de gelecektir. Sağlam ilerlemek seni rahatlatır.

Bugün sosyal çevren, arkadaşlıkların ya da grup 
içindeki rollerin üzerine düşünebilirsin. Uzun 
vadeli planlarınla ilgili motivasyonun artabilir, 
destek alabileceğin insanlarla bir araya gelmek 
faydalı olur. Geleceğe yönelik vizyonun netleşi-
yor ve bu da sana güç veriyor. Ancak, başkaları-
nın onayına çok fazla önem vermemeye çalış.

Bugün özellikle ilişkilerde denge arayışın artı-
yor; dostluklar, ortaklıklar ya da aşk hayatın 

üzerinden seni daha net tanımana vesile olabi-
lir. Karşındakilere verdiğin değerle kendi değe-
rin arasında hassas bir çizgi oluşabilir, bu çiz-

giyi korumayı bilmelisin. İnatçı davranışlardan 
uzak durmak, esnek kalmak seni rahatlatır.

Bugün ailene ya da köklerine dair konular gün-
deme gelebilir, içsel güvende hissetmek isteye-
bilirsin. Geçmişle yüzleşmek ya da bazı kırgın-
lıkları geride bırakmak için uygun bir zaman. 
Ayrıca evde vakit geçirmek sana iyi gelebilir. 
Duygusal tepkilerini daha kontrollü vermeye 

çalışman ilişkilerine olumlu yansıyacak. 

Bugün dikkatler üzerinde; yeni bir sayfa 
açmak, kendine dair kararlar almak için güçlü 
bir zaman. Hayatındaki yönü belirlemek isti-
yorsan önce iç sesine kulak vermelisin. Kariz-
man artıyor, insanlar üzerinde daha kolay etki 
bırakabilirsin. Ancak kırıcı olmamaya ve den-

geli davranmaya dikkat etmelisin. 

Bugün kariyerinle ilgili bir gelişme yaşayabilir, 
yeni bir sorumluluk üstlenebilirsin. Hedeflerine 
ulaşmak için sakin hareket etmen önemli. İnsan-

larla kurduğun bağ, sana yeni kapılar açabilir. 
Toplum önündeki duruşunu yeniden tanımlamak 
isteyebilirsin. Dış etkenlerden etkilenmeden, viz-

yonuna sadık kalmak sana başarıyı getirecek.

Bugün zihinsel olarak oldukça yoğunsun; detay-
lara odaklanmak, eksikleri tamamlamak için 
güzel bir gün. Ancak sürekli düşünce içinde 

olmak seni yorabilir, bu yüzden kararlarını ace-
leye getirme. Günlük düzenini gözden geçirmek, 
kendine yeni bir sistem kurmak isteyebilirsin. İş 

ortamında da daha görünür olman mümkün.

Bugün düşüncelerini netleştirmek ve iletişim 
kurmak için elverişli bir gün. Yakın çevrenle 
yapacağın konuşmalar, sana yeni farkındalık-
lar kazandırabilir. Yazmak, planlamak ya da 

eğitimle ilgili konular ön plana çıkabilir. Ken-
dini yeterince açık ifade edebilirsen karşında-

kiler seni daha iyi anlayacaktır. 

Bugün biraz içine dönmek, dış dünyadan 
uzaklaşmak isteyebilirsin. Bu, bir zayıflık 

değil; tam tersine, ruhunu dinlendirmek için 
gerekli bir süreç. Rüyalar, sezgiler ya da anlık 
ilhamlar yol gösterici olabilir. Geçmişte yarım 

kalan duygularla yüzleşmek ya da affetmek 
de seni hafifletecek. 

Bugün hayata daha yukarıdan bakmak, büyük 
resmi görmek isteyebilirsin. Yeni şeyler 

öğrenmek, farklı bakış açıları kazanmak ruhu-
nu canlandıracak. Sorguladığın inançlar ya da 
hayat felsefen, seni içsel bir dönüşüme götü-
rebilir. Uzak bağlantılar, yabancılar ya da eği-

timle ilgili konular ön plana çıkabilir. 

Bugün duygularını anlamak 
ve kendi içinde derinleşmek için 
güçlü bir enerji taşıyor. İçinde tut-
tuğun, belki de bir süredir yüz-
leşmekten kaçındığın duygula-
rı nazikçe gözden geçir. Kendine 
şu soruyu sorabilirsin: “Şu an ger-
çekten ne hissediyorum ve bu 
his bana ne anlatıyor?” Küçük bir 
not defteri alıp içinden geçenle-
ri özgürce yazmak, zihninde faz-
ladan ağırlık yapan düşünceleri 
hafifletmene yardımcı olur. 

Aile bireylerinle daha samimi 
ve derin bir iletişim kurmak için 
güzel bir gün. Belki bir kahve eşli-
ğinde geçmişi anımsayacağınız 
sohbetler edebilir ya da sadece 
birbirinizin hayatında olup biten-
lere dair içten sorular sorabilirsi-
niz. Unutma, bazen en çok ihtiyaç 
duyulan şey; bir sorun çözmek 
değil, sadece birbirinin varlığı-
nı hissetmek olur. Bugün aile-
ne, “Seni önemsiyorum” mesajını 
davranışlarınla göstermek, iliş-
kinizde uzun vadeli sıcaklıklar 
yaratabilir. Anlamlı bir anı pay-
laşmak ya da küçük bir teşekkür 
cümlesi kurmak bile beklenme-
dik bir şekilde duygusal yakınlık 
oluşturabilir.

VAN’IN İpekyolu İlçe Sağlık Müdür-
lüğü bünyesindeki Sigara Bırakma 
Polikliniği’nde psikososyal destek 
ve ilaç tedavisiyle yüzde 93’e varan 
oranda tiryakilere sigara bıraktırılıyor. 
Sigara Bırakma Polikliniği Hekimi 
Ferhat Denli, “Burada sigara bırakmak 
isteyenlere ilaç tedavisinde bulunu-
yoruz. Vatandaşlar istedikleri zaman 
İpekyolu İlçe Sağlık Müdürlüğüne 
başvurarak aynı gün randevularını 
alabiliyorlar.. İlacımızı temin ettikten 
sonra, ilacın nasıl kullanıldığını anla-
tıyoruz. Bir ay içinde de kendilerini 
tekrar kontrollere çağırıyoruz. Ayrıca 
‘Alo 171’ tarafından da yılda toplam 6 
defa kontrol sağlıyoruz” dedi.

IRADENIZE SAHIP ÇIKIN
Denli, “Genelde sigarayı bırakıyor-

lar. Ya kendileri geliyor ya da bir yakı-
nı gelip sigarayı bıraktıklarını ve ken-
dilerinin de bırakmak istediklerini 
söylüyorlar. Bazı vatandaşlar ise 2-3 
gün ilacı kullandıktan sonra iradele-
rine yenik düşüyorlar ve bir sigara-
dan bir şey olmaz deyip tekrar içiyorlar 
sonra da ilacın işe yaramadığını söylü-
yorlar. Halbuki ilaç gerçekten de çok 
etkili. Buradan vatandaşlara tavsiye-
miz, ilaçlarını düzenli bir şekilde sonu-
na kadar kullanmalarıdır. Bu anlam-
da sağlıklı bir yaşam için herkesi sigara 
bırakmaya davet ediyoruz “ dedi. IHA

MEDICAL Point Gaziantep Hastanesi Der-
matoloji Uzmanı Dr. Mehmet Uzun, halk 
arasında ‘gül hastalığı’ diye bilinen rosa-
cea ile ilgili bilgi verdi. Dr. Uzun, “Erken 
dönemde tedaviye başlanması, ciltte kalıcı 
hasar oluşumunu engeller. Rosacea, genel-
likle yanak, burun, alın ve çene bölgele-
rinde belirginleşen kızarıklıklar, damar 
genişlemeleri ve sivilce benzeri kabarıklık-
larla kendini gösterir. Özellikle 30 yaş üstü 
bireylerde yaygın olan bu hastalık, çoğu 
zaman akne ile karıştırılabilir. Ancak doğru 
tanı ve tedavi ile kontrol altına alınabilir” 
ifadelerini kullandı. Dr. Uzun, “Bu faktörle-
rin etkisiyle hastalık hızla tetiklenebilir ve 
ilerleyebilir. Bu yüzden hastaların mümkün 
olduğunca bu tetikleyicilerden kaçınmala-
rı gerekmektedir. Ayrıca, hassas ciltler için 
uygun bakım ürünlerinin kullanılması da 
tedavi sürecini kolaylaştırır. IHA

Sigarayı bırakmak
isteyenlere fırsat

Yüzün kızarması
ciddiye alınmalı

Beyin ve omuriliği çevreleyen zarların iltihap-
lanmasına menenjit deniyor. Ölüme sebebi-
yet verebilen hastalığa karşı aşı öneriliyor
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Fatma Zehra Kınık:
Üzgünüm ama asli 
kusurlu değilim

Kıyıya bırakılan Kıyıya bırakılan 
OTO DENİZE OTO DENİZE 
SÜRÜKLENDİSÜRÜKLENDİ

Alevlerin arasındaAlevlerin arasında
kalanlar kurtarıldıkalanlar kurtarıldı

Park halindeki araç Park halindeki araç 
hurda yığınına döndühurda yığınına döndü

ŞİLE Kumbaba sahilinde deniz 
kenarına bırakılan bir otomobil, 
önce kum zemine saplandı, ardın-
dan dalgaların etkisiyle denize 
sürüklendi. Araç, traktör yardımıy-
la denizden çıkarıldı. Şile Kumba-
ba sahiline arkadaşlarıyla birlikte 
eğlenmeye giden bir şahıs iddiaya 
göre, aracını deniz kenarına park 
etti. Zamanla kum zemine sapla-
nan otomobil, dalgaların da etkisiy-
le denize sürüklendi ve su almaya 
başladı. Denize giren aracın battığı-
nı gören vatandaşların ihbarı üze-
rine bölgeye traktör getirildi. Trak-
töre bağlanan halatla çekilen araç, 
güçlükle kıyıya çıkarıldı. Aracın 
denizde kalma ve kurtarılma anı 
vatandaşların cep telefonu kame-
rasına yansıdı. Olayda yaralanan 
olmazken, otomobilde maddi hasar 
meydana geldi. İHA

ŞİŞLİ’DE 8 katlı binada çıkan yan-
gın itfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle söndürüldü. Halide Edip Adı-
var Mahallesi Akar Caddesi’ndeki 8 
katlı binanın ikinci katındaki daire-
de henüz bilinmeyen nedenle yan-
gın çıktı. İhbar üzerine olay yeri-
ne itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yangının çıktığı dai-
rede bulunan bir kadın ile 3 çocu-
ğu çevredekilerin yardımıyla evden 
çıkarıldı. Polis çevrede önlem alır-
ken, itfaiye ekipleri müdahale ede-
rek yangını söndürdü. Anne ve 
çocukları, sağlık ekiplerince ambu-
lansa alınarak tedbir amaçlı sağlık 
durumları kontrol edildi. AA

PENDİK’TE park halinde bulu-
nan bir otomobilde yangın çıktı. 
Kısa sürede alev topuna dönen ara-
cın yanma anı cep telefonu kame-
rasına yansıdı. Olay, Pendik Yaya-
lar Mahallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, sabaha karşı park 
halindeki otomobilde henüz bilin-
meyen bir nedenle yangın çıktı. 
Alevler kısa sürede tüm aracı sarar-
ken, yangın arkada park halin-
de bulunan başka bir araca da sıç-
radı. Vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye ekibi sevk edil-
di. Yangın itfaiyenin müdahale-
siyle kontrol altına alınarak sön-
dürüldü. Yangında can kaybı veya 
yaralanma yaşanmazken, yanan 
araç kullanılamaz hale geldi. Yan-
gının sirayet ettiği araçta ise maddi 
hasar meydana geldi. Alevlere tes-
lim olan otomobilin yanma anı bir 
vatandaşın cep telefonu kamera-
sına yansıdı. Olayla ilgili çalışma 
başlatıldı. İHA

BORSA İstanbul (BIST) 
Pay Piyasası’ndaki bazı 
işlemlerde piyasa dolan-
dırıcılığı yapıldığı iddi-
aları üzerine başlatı-

lan soruşturma kapsamında 12 
şüpheli gözaltına alındı. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı Kaçakçı-
lık, Narkotik ve Ekonomik Suçlar 
Bürosunca, BIST Pay Piyasası’nda 
işlem gören bazı sermaye piyasa-
sı araçları paylarında manipülatif 
hareketler yapıldığı iddiaları üze-
rine soruşturma başlatıldı. Soruş-
turma kapsamında İstanbul, Anka-
ra, Kocaeli ve Şanlıurfa’da tespit 
edilen 15 şüpheli hakkında “suç 
işlemek amacıyla örgüt kurma” ve 
“piyasa dolandırıcılığı” suçların-
dan gözaltı kararı verildi.

SENET, SİLAH, UYUŞTURUCU
Bunun üzerine harekete geçen 

İstanbul Mali Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekiplerince 
düzenlenen operasyonda 12 şüp-
heli yakalandı. Şüphelilerin adres-
lerde yapılan aramalarda ruhsatsız 
tabanca, 73 mermi, 2 milyon 420 
bin lira bedelli senet, 33 bin lira, 
uyuşturucu ve dijital materyal-
ler ele geçirildi. Gözaltına alınan 
şüpheliler emniyete götürülürken, 
firari 3 zanlının yakalanmasına 
yönelik çalışmalar sürüyor.

Öte yandan, İstanbul Mali Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğün-
ce soruşturma kapsamında yapı-
lan çalışmalarda, sosyal medya 
platformlarından spekülatif payla-

şımların yapıldığı, işlem hacmi ve 
hisse fiyatlarında hayatın olağan 
akışına aykırı yükselişler yaşandığı 
ve yapay yükselişlerin küçük yatı-
rımcıyı zarara uğrattığı belirlendi. 

Örgütlü hareket ettikleri belirtilen 
şüphelilerin faaliyetlerinin “piyasa 
dolandırıcılığı” suçunu oluşturdu-
ğu tespiti üzerine operasyon kararı 
alındığı öğrenildi. AA

SERHAT Dağ, Mecidiye-
köy-Arnavutköy seferi-
ni yapan İETT otobüsünü 

kaçırdı. Duraktan kalkan ara-
cın peşinden koşan Dağ, otobü-
se binmek istedi. Şoför, durak 
harici yolcu alımının yasak 
olması nedeniyle yolcuyu oto-
büse almadı. Bunun üzerine 
Serhat Dağ, yolun ilerisinde 
trafik ışıklarında duran ara-
cın önünü kesti ve geç kaldığı-
nı belirtip sürücü ile tartışma-
ya başladı. Dakikalarca otobüsün 
önünü keserek ilerleyen Dağ, bir 
süre sonra yoldan çekildi.  

YOLDA BAYILDIM
Serhat Dağ, “Epilepsi hastalı-

ğımdan dolayı çalışamıyorum. 

Acilen hastaneye gidip serum tak-
tırmam lazım. İlaç yazdırmam 
lazım. O sırada koşarak gider-

ken baktım otobüs şoförü hareket 
etmeye başladı. Ben de koşuyor-
dum ve arada 5 metrelik mesa-
fe vardı. Yürürken İETT otobüsü 
şoförüne el salladım. Şoför de ışık-
larda durdu. Işıklarda durunca ben 
de önüne kapandım. Şoför beni 
almadı. Ondan sonra nöbet geçir-
dim. Hastaneye yetişemeden yolda 
düşüp bayılmışım. İnsanlar yar-
dımcı olmuş. Kendime getirmiş. 
Metro ile hastaneye gidebildim. 
Şoför, ‘Alım yapmak yasak’ diyor 
ama istediği zaman alım yapabi-
liyor. Kimi insan ‘Yasaktır’ diyor 
kimisi de ‘Alabilirsin’ diyor. Şu an 
araştırıyorum” dedi. İHA

SANCAKTEPE’DE bir iş merkezin-
de çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin 
çalışması sonucu kontrol altına 
alındı. Merve Mahallesi Bengisu 
Sokak’ta 6 bin metrekarelik alana 
sahip 3 katlı iş merkezinde henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı. Haber verilmesi üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ve 
polis ekibi sevk edildi.

BİR ER YARALANDI
Yoğun duman oluşan yangın-

da yaralı veya mahsur kalan olma-
dı. İtfaiyenin 48 araç ve 122 per-
sonelle müdahale ettiği yangın 
saatler süren çalışma sonucu kon-
trol altına alındı. Yangına müda-
hale sırasında yüksekten düşen 

cisim nedeniyle yaralanan bir itfa-
iye eri, sağlık ekiplerince ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. San-
caktepe Belediye Başkanı Alper 
Yeğin, olay yerine gelerek incele-
melerde bulundu, yangına ilişkin 
bilgi aldı. Daha sonra basın men-
suplarına açıklama yapan Yeğin, 
saat 07.10’da içerisinde ahşap, 
plastik doğrama ve ayakkabı üre-
timi atölyeleri ile elyaf depolama 
alanı olmak üzere 4 ayrı işletme-
nin olduğu İstanbul İş Merkezi’nde 
çıkan yangının rüzgarın etkisiyle 
hızla büyüdüğünü belirtti.

‘KAÇAK YAPILAŞMA’ İKAZI
Yangına itfaiyenin müdaha-

le ettiğini, çevre ilçelerden su tan-

kerlerinin de destek için geldiği-
ni aktaran Yeğin, herhangi bir can 
kaybının olmamasının ve alevle-
rin başka yerlere sıçramamasının 
sevindirici olduğunu dile getir-
di. Yeğin, iş merkezinin 6 bin met-
rekare kapalı alana sahip olduğu-
nu, alevlerin binanın yüzde 80’ine 
yayıldığını ve büyük bir hasar 
oluştuğunu söyledi. Önlem alma-
nın önemini vurgulayarak, sürekli 
denetimler yaptıklarını kaydeden 
Yeğin, “Özellikle Bolu yangının-
dan sonra bu fabrikada bir ay önce-
sinde ‘Kaçak yapılaşma var yangı-
nın çıktığı bölgede’ diye uyarılmış 
bir yer. Ne yazık ki birçok mesele-
den ders alamıyoruz.” dedi. AA

BEYKOZ’DA 9 Temmuz’da 
eski Kızılay Başkanı Kerem 
Kınık’ın kızı Fatma Zehra 
Kınık, 17 yaşındaki Batın Bar-
las Çeki’nin kullandığı moto-
siklete çarpmıştı. Çeki’nin 
hayatını kaybettiği, 4 kişi-
nin de yaralandığı kazaya iliş-
kin, “taksirle ölüme ve yaralan-
maya neden olma” suçundan 
2 yıldan 15 yıla kadar hapsi 
istenen Fatma Zehra Kınık’ın 
yargılanmasına devam edil-
di. Anadolu 8. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde görülen duruşma-
ya, tutuksuz sanık Fatma Zehra 
Kınık, müştekiler ve taraf avu-
katları katıldı.  Kınık, “ Adli 
Tıp Kurumu’ndan gelen asli 
kusurlu olduğum yönündeki 
raporu kesinlikle kabul etmiyo-
rum. Kontrollerimi yaptım. Üç 
tane araç geçti, o şekilde yola 
çıktım. Ben yolun ortasına gel-
diğimde motosikleti o esnada 
gördüm. Ben durmadığım için 
yargılanıyorum ancak ben dur-
dum. Süratli şekilde geliyor-
du, kaskı yoktu. Avukatımız da 
arz ettiği gibi kazada o sürtme 
sadece maddi hasarlı kazaydı, 
ölüm o esnada meydana gelme-
di. Orada yaralandı. Ben hızlı 
bir şekilde arabamı park edip 
kaza yerine gittim. ‘Ambulans 
çağırın’ dedim. Keşke bu kaza 
olmasaydı. Kimse başına gel-
sin istemez.” dedi. Duruşma, 
eksikliklerin giderilmesi için 
26 Mayıs tarihine erteledi. İHA

BORSADA VURGUN:BORSADA VURGUN:
15 GÖZALTI KARARI15 GÖZALTI KARARI

6 BİN METREKARELİK6 BİN METREKARELİK
İŞ MERKEZİ YANDIİŞ MERKEZİ YANDI

‘YOLU HASTANEYE GİTMEK İÇİN KESTİM’‘YOLU HASTANEYE GİTMEK İÇİN KESTİM’
Belediye otobüsünün önünü kestiği için sosyal medyada gündeme gelen yolcu, Belediye otobüsünün önünü kestiği için sosyal medyada gündeme gelen yolcu, 
‘’Epilepsi hastasıyım, hastaneye yetişmem gerekiyordu’’ mazereti ileri sürdü‘’Epilepsi hastasıyım, hastaneye yetişmem gerekiyordu’’ mazereti ileri sürdü

Borsa İstanbul’da işlem gören hisse senetleri hakkında spekülatif paylaşım yapmak ve Borsa İstanbul’da işlem gören hisse senetleri hakkında spekülatif paylaşım yapmak ve 
yatırımcıları yapay yükselişlerle zarara uğratmakla suçlanan çeteye operasyon düzenlendiyatırımcıları yapay yükselişlerle zarara uğratmakla suçlanan çeteye operasyon düzenlendi

Sancaktepe’ye bağlı Merve Mahallesi’nde faaliyet gösten Sancaktepe’ye bağlı Merve Mahallesi’nde faaliyet gösten 
3 katlı iş merkezinde sebebi henüz belirlenemeyen 3 katlı iş merkezinde sebebi henüz belirlenemeyen 

yangın itfaiyenin müdahalesiyle kontrol altına alındıyangın itfaiyenin müdahalesiyle kontrol altına alındı



YAPILAN nohut ve 
fasulye ekimiyle, üre-
timden elde edilecek 
ürünler ücretsiz ola-
rak, Silivri Belediye-

si Birlikte Dayanışma Marketi 
aracılığıyla vatandaşlara dağıtı-
lacak. Ayrıca ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılacak olan yağlar için bin 
500 dönümlük ayçiçeği ekimi de 
devam ediyor.

SİLİVRİ BİRLİKTE GÜZEL
Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu, ŞOK Gazetesine yap-
tığı açıklamada, tarımsal üre-
timin sadece ekonomik değil, 
aynı zamanda sosyal bir sorum-
luluk olduğunu vurguladı. Bele-
diye arazilerinde gerçekleştiri-
len nohut ve fasulye ekiminin 
bu anlayışın bir parçası olduğu-
nu belirten Balcıoğlu, “Ürettiği-
miz tüm ürünler, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza ücretsiz olarak 
dağıtılacak. Bu projelerin arka-
sında emek, inanç ve dayanışma 
kültürü yer alıyor. ‘Silivri Birlik-
te Güzel’ anlayışıyla hem üretimi 
hem de sosyal adaleti güçlendir-
meye devam edeceğiz” dedi.
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En gelişmiş, en güvenli ülkelerin başında kuzey 
ülkelerinin önde geldiği söylenir. Mutluluk ise göre-
celi bir kavramdır ve mutlu ülke sıralaması da insan-
dan insana değişir. Kuzey ülkeleri arasında İsveç’te 
refah seviyesinin yüksek olduğu bilinir, ama bu san-
dığımız sebepten dolayı değilmiş. ‘Neden peki’ dedi-
ğinizi duyar gibiyim;
isveç’teki refah seviyesinin sebebi İsveçlilerin çok 
para kazanmasından çok isveçlilerin aşırı derecede 
tutumlu olması ve hesaplarını bilmelerindenmiş.

Türkiye’den bir örnek verirsek; 
Ülkemizde son yıllarda “dışarıda serpme kahval-

tı yeme” modası çok revaçta. Zaten plaza içinde hafa 
içi yarı hapis hayatı yaşayan bir çok beyaz yaka-
lı haftasonları boğaz manzaralı kahvaltıcılara gidip 
2-3 günlük maaşını tek öğünlük yemeğe vermekten 
mutlu oluyor. Bu kadar tutum meraklısı bir İsveçliye 
bunu söyleseniz her halde kalpten gider.

Çok gelişmiş bir ülke olarak İsveç kültürü ine 
göre, Volvo’da yöneticilik yapan müdürlerin bile 
evden tost yapıp getirdiği İsveç’te insanların dışarı-
da yemek yemesi için özel bir durum olması gereki-
yor. Birinin doğum günü, evlilik yıldönümü, mezu-
niyet gibi özel günler dışında neredeyse dışarıda hiç 
yemek yemiyorlar. İşe bisikletle veya toplu taşımay-
la gidip geliyorlar. Neredeyse dünyanın en zengin 
ülkesi olmalarına rağmen minimal bir hayat anlayış-
ları, mutlulukları ve tarzları var. Ailenin bir tane ufak 
bir arabası oluyor ve bunu mutfak alışverişi yapıla-
cağında filan kullanıyorlar. Bir evde sadece oturu-
lan odada ışıklar açık oluyor. bizdeki gibi evde yal-
nız otururken “ses gelsin de yalnızlık hissetmeyeyim” 
diye tv’yi açık bırakmıyorlar mesela. Aldıkları bir pal-
toyu 10-12 sene boyunca giyiyorlar. Ortalama bir 
İsveçlinin kıyafet dolabı içerik olarak ortalama bir 
Türk’ün dolabının 5’te biri kadardır. Biz bir giydiği-
mizi 1 ay giymeyiz ama İsveçliler bu konuda gocun-
maz. gerekirse 3 günde bir aynı gömleği giyerler. 
bizdeki gibi her sene cep telefonlarını yenilemiyor-
lar ve yenilediklerinde de ucuz bir model alıyorlar. 
Bizdeki gibi her 2-3 senede bir araba yenilemiyor-
lar. oturdukları evlerin çoğu tarihi yapılardan oluşu-
yor ve kimse 150-200 senelik bir binada oturmak-
tan gocunmuyor. Bizde 15-20 senelik binalara bile 
eski denip burun kıvrılıyor. Adamlar çöplerini bile 
geri dönüşümden geçirip elektrik üretiyorlar. Evleri-
ne temizlikçi tutmuyorlar. Bulaşıklarını elde yıkıyor-
lar. Evde bir şey bozulursa kendileri tamir ediyor-
lar. Volvo ve İkea gibi kendi ülkelerinin ürünlerini 
saymazsak marka takıntıları yok. Karı koca deme-
den çalışıyorlar. Çocuklar bile genç yaşta iş bulup 
harçlığını çıkartmaya başlıyor. Evlerdeki mobilyalar-
da minimalizm on plandadır ve ihtiyaç olunmayan 
mobilya asla alınmaz. Evlerde tam olarak yeterli mik-
tarda mobilya bulunur ama fazlası bulunmaz. ayrı-
ca mobilyalar 20-25 yılda bir yenilenir. Bir isveçli 20 
yaşında ailesinden ayrı eve çıkıp kendi evine taşın-
dığında aldığı mobilyalarla 40-45 yaşına kadar idare 
edebilir. Bizde inanılmaz bir savurganlık var.  herkes 
gösteriş peşinde. Herkes rahatına ve konforuna düş-
kün. Herkes en yeni evlerde yaşayıp en iyi arabala-
ra binip çeşit çeşit kıyafet alıp sürekli dışarıda yemek 
yiyip en yeni telefon modellerini kullanıp en lüks 
şekilde yaşamak istiyor. Kimse hayattaki hiçbir raha-
tından taviz vermek istemiyor. İsveç ve Kuzey Avru-
pa’daki diğer ülkelerde refah kültürü var ama bunun 
sebebi bir mucize değil, bunun sebebi para içinde 
yüzdükleri halde tutumlu oldukları için. İnsan sevdi-
ğine ‘tutumlu’ sevmediğine ‘cimri’ dermiş. Oysa aynı 
anlama geliyor di mi! Sonuç olarak savurganlık bir 
nevi delik kumbara gibidir. Kumbarayı doldurmak 
istiyorsan tutumlu olmayı, tutumlu olurken de mutlu 
olmayı unutmamak gerekir. Doğru anlarsak, doğru 
tahlil eder, havanda su dövmek yerine doğru yönle-
rini örnek alır belki bir günde biz de ileri gelen ülke-
lerden olabiliriz. Bu arada bilmeyenler için kişi başı 
milli gelirde İsveç dünya da birinci.

İLKELİ SÖZ;  Düşüncelerinin ağzı, dili olma-
sın. Asla aşırı fikirlere kaptırma kendini. Herkesi dinle 
ama herkesle konuşma. Herkese akıl danış ama 
kendi aklını kendine sakla, değilsek bile!.
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ŞEVKET ARSLAN

SANAT SAHNESİNDE İYİLİK BULUŞMASI

AYLA 
MEYDAN

Silivri Belediyesi, tarım alanındaki yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Belediye Silivri Belediyesi, tarım alanındaki yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Belediye 
Başkanı Bora Balcıoğlu’nun öncülüğünde, bu yıl ilk kez belediyeye ait tarım Başkanı Bora Balcıoğlu’nun öncülüğünde, bu yıl ilk kez belediyeye ait tarım 
arazilerinde 10 dönüm nohut ve 10 dönüm fasulye ekimi gerçekleştirildiarazilerinde 10 dönüm nohut ve 10 dönüm fasulye ekimi gerçekleştirildi

SİLİVRİ BELEDİYESİ’NDEN İLK KEZSİLİVRİ BELEDİYESİ’NDEN İLK KEZ
10 DÖNÜM NOHUT VE FASULYE EKİMİ10 DÖNÜM NOHUT VE FASULYE EKİMİ

ÇATALCA’DA DÜNYA DANS GÜNÜ COŞKUSUÇATALCA’DA DÜNYA DANS GÜNÜ COŞKUSU
MİNİK YÜREKLERDEN BÜYÜK PERFORMANSMİNİK YÜREKLERDEN BÜYÜK PERFORMANS

DÜNYANIN pek çok ülkesin-
de sahnelenmiş ve milyonlar-
ca izleyiciyi güldürmüş kla-
sik romantik komedi “Kaktüs 
Çiçeği”, bu kez İstanbul’da sos-
yal sorumluluk misyonuy-
la seyirci karşısına çıktı. Türk 
Böbrek Vakfı yararına sahne-
lenen özel gösterim, sanatın 
gücünü iyilikle buluşturdu.

Bakırköy Hall of Performan-
ce’ta tiyatroseverlerle buluşan 
oyun, yaklaşık üç saat süren ener-
jik performansıyla izleyenleri 
büyüledi. Başrolde yer alan, aynı 

zamanda Türk Böbrek Vak-
fı’nın gönüllü isimlerinden 
Eylem Şenkal, gecenin öne 
çıkan ismi oldu. Seyirci-
ler, oyuncu kadrosunu alkış 
yağmuruna tuttu.

DOSTLARIMIZLA 
KALPTEN BİR BAĞ

Gösterim sonunda sahneye 
çıkan Türk Böbrek Vakfı Başka-
nı Timur Erk ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Mukaddes Yamaç, oyuncu-
lara teşekkür ederek çiçek tak-

dim etti. Timur Erk, “Eylem Şen-
kal bugüne dek vakfımızın birçok 
etkinliğinde yer aldı. Bu defa da 
sanat aracılığıyla dostlarımızla 
kalpten bir bağ kurdu” sözleriyle 
Şenkal’a özel teşekkürlerini iletti.

KAKTÜS ÇİÇEĞİ
Yapımını Tiyatro Keyfi’nin üst-

lendiği oyunda, Paris’in hovar-
da diş hekimi Julien’in kurduğu 
yalanlar zinciri ve bu karmaşayı 
toparlamaya çalışan sadık asistanı 
Stephanie’nin başına gelen komik 

olaylar, izleyicilere hem kahkaha 
hem de duygu dolu anlar yaşattı. 

GÜÇLÜ OYUNCU KADROSU
Oyunun yönetmen koltuğunda 

Kemal Başar otururken, koreogra-
fi dünyaca ünlü sanatçı Nikolay 
Manolov’a emanet. Eylem Şen-
kal ve Korel Cezayirli’nin yanı 
sıra Yağmur Vural, Köksal Ünal, 
Kemal Başar, Kerem Gökçer ve 
İsak Behar da sahnede perfor-
mans sergileyen isimler arasında 
yer aldı.

ÇATALCA Belediyesi Halk Aka-
demisi’nin minik bale ve modern 
dans öğrencileri, Dünya Dans 
Günü dolayısıyla sahne aldı. 
Küçük yaşlarına rağmen sergi-
ledikleri etkileyici performans, 
izleyenleri adeta büyüledi.
Dansın evrensel diline minik 
yüreklerle dokunan Çatalca Bele-

diyesi Halk Akademisi öğrenci-
leri, Dünya Dans Günü sebebiyle 
unutulmaz bir gösteriye imza attı. 
Nazım Özbay Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen etkinlikte, bale ve 
modern dansın zarafeti sahneye 
taşınırken, çocukların sergiledi-
ği uyum ve disiplin büyük beğe-
ni topladı.

SANATLA BÜYÜYEN 
NESİLLER

Alkışlar eşliğinde gerçekle-
şen gösteride, çocukların yaşları-
nın ötesindeki uyumu ve sahne 
hâkimiyeti büyük takdir topla-
dı. Gösteri sonunda sahneye çıkan 
Çatalca Belediye Başkanı Erhan 

Güzel, dans eğitmenle-
rine çiçek takdim ede-
rek emekleri için teşek-
kür etti. Başkan Güzel, 
çocukların sanatla iç içe büyü-
mesinin önemine vurgu yaparak, 
“Çatalca’da kültür ve sanatın ışı-
ğını çocuklarımızla birlikte büyüt-
meye devam edeceğiz” dedi. 

SENAY 
GÜNCAVAR

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

Bakırköy Hall of Performance’ta sahnelenen “Kaktüs Çiçeği” oyunu, bu kez sadece kahkaha değil, umut da Bakırköy Hall of Performance’ta sahnelenen “Kaktüs Çiçeği” oyunu, bu kez sadece kahkaha değil, umut da 
taşıdı. Türk Böbrek Vakfı yararına düzenlenen özel gösterim, sanatseverleri anlamlı bir gecede bir araya getirditaşıdı. Türk Böbrek Vakfı yararına düzenlenen özel gösterim, sanatseverleri anlamlı bir gecede bir araya getirdi

‘KAKTÜS ÇİÇEĞİ’ ‘KAKTÜS ÇİÇEĞİ’ BU KEZ TÜRK BU KEZ TÜRK 
BÖBREK VAKFI İÇİN PERDE AÇTIBÖBREK VAKFI İÇİN PERDE AÇTI
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Yılmaz: İşsizlik 
daha da düşecek
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, “Ulusal İstihdam Stratejisi ve Orta Vadeli Pro-

gram hedeflerimiz doğrultusunda, önümüzdeki dönemde de istihdamı güçlendirm-
eye ve işsizlik oranını daha da düşürmeye kararlılıkla devam edeceğiz” dedi.

Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, “Ulu-
sal İstihdam Stratejisi ve 
Orta Vadeli Program hedef-
lerimiz doğrultusunda, önü-
müzdeki dönemde de istih-
damı güçlendirmeye, iş 
gücü piyasamızı yeşil ve 
dijital ekonomilere hazır-
lamaya ve işsizlik oranını 
daha da düşürmeye kararlı-
lıkla devam edeceğiz” dedi.

Kadınlar ve özel politika 
gerektiren grupların yeşil ve 
dijital işlerde kalıcı ve sür-
dürülebilir şekilde yer alma-
larını sağlamak için bece-
ri geliştirme programlarını 
bu ihtiyaçlara göre şekillen-
dirdiklerini belirten Yılmaz, 
şöyle konuştu: “Kadın istih-
damı son derece kıymetli. 
Bir toplumun yarısı erkek, 
yarısı kadın. Kalkınma dedi-
ğimiz süreci hızlı bir şekil-

de sürdüreceksek toplu-
mun tüm enerjisini harekete 
geçirmek durumundayız. 
Dolayısıyla kadınların iş 
gücü piyasalarına daha fazla 
katılmaları sadece çalışan 
olarak değil, girişimci olarak 
da çok daha aktif bir konu-
ma yükselmeleri genel kal-
kınma stratejilerimiz bakı-
mından da son derece 
kıymetlidir ve bunu da des-
tekleyici her türlü politika-
yı sürdürüyoruz. Bir taraftan 
da nüfus politikalarımızı da 
dikkate alarak, başka birey-
sel tercihleri de dikkate ala-
rak kadınların iş gücü ile ev 
hayatı arasında tercih yap-
maya zorlanmadıkları yeni 
çalışma modellerini, iki-
sini bir arada sürdürmele-
rini sağlayan yeni çalışma 
modellerini de destekliyo-
ruz.” AA

HAZINE ve Mali-
ye Bakanı Mehmet 
Şimşek, “Enflasyon 
Merkez Bankası’nın 

hedef patikası içinde kalacak. 
Beklentilerde sınırlı kötüleş-
me, TL’de değer kaybı var. 
Ayrıca ABD yüzde 10 gümrük 
vergisi ile Türkiye’yi en avan-
tajlı ülkeler seviyesine çekti” 
dedi. 

“Demir çelik tarifesinde de 
bütün dünya tarifesini yük-
seltince, Türkiye avantajlı 
konuma geldi” diyen Bakan 
Şimşek’in açıklamaları satır-
başlarıyla şöyle:

n AB ile biz ekonomik 
entegrasyonda sorun görmü-
yoruz. Ancak üyelik süreci-
miz siyasi sebeplerle uzun 

bir süredir sekteye uğramış 
durumda. Burada sorun AB 
büyük oranda. 2007’den itiba-
ren bloke ettiler. Türkiye’de 
her şey yolunda giderken 
bloke edildi. Gümrük Birli-
ği’nin güncellenmesi hem 
AB’nin hem Türkiye’nin lehi-
ne. Komisyona kalsa çoktan 
güncellenmişti. Burada sorun 
yine siyasi müdahaleler. 
AB’nin savunmada ve güven-
likte Türkiye’ye ihtiyacı var. 
Birçok konuda bize ihtiyaçla-
rı var.

n ABD yüzde 10 güm-
rük vergisi ile bizi en avan-
tajlı ülkeler seviyesine çekti. 
Demir çelik tarifesinde de 
bütün dünya tarifesini yük-
seltince, Türkiye yeniden 

avantajlı konuma geldi.
n Enflasyon Merkez Ban-

kası’nın hedef patikası için-
de kalacak. Beklentilerde sınır-
lı kötüleşme var, TL’de değer 
kaybı var. Petroldeki düşüş çok 
net şekilde dezenflasyonist.

n Büyümede yavaşlama 
söz konusu olabilir. Biz başka 
bir gezegende yaşamıyoruz. 
Türkiye gelişmelerden etkile-
niyor. Arz yönlü bazı tedbir-
ler alacağız, alıyoruz. Bütçe-
miz var, bütçede kaynakları 
daha üretken alanlara, verim-
li alanlara, rekabet gücünü 
artıracak alanlara kaydıraca-
ğız.

n Enerjide dönüşümü 
hızlandıracak reform süre-
ci Meclis’te. Burada özellik-

le Türkiye’nin enerjide dışa 
bağımlılığını azaltmak bizim 
önceliğimiz. İlave tedbirden 
çok harcama disiplini önem-
lidir.

n Türkiye savunma sana-
yinde muazzam mesafe katet-
ti. Türkiye dünyanın en 
büyük ithalatçıları arasınday-
ken, Türkiye bugün savun-
ma sanayi ihracatında ilk 
10’a girecektir. ABD’nin önde 
gelen teknoloji firmalarının 
tepe yöneticileriyle bir araya 
geldim, çok verimli görüşme-
ler yaptık.

n Brüt rezervlerde bugün-
kü haliyle yeterliliği sağlıyo-
ruz. Rezerv kaybı söz konusu. 
Bu rezervleri cari fazla vere-
rek biriktirmedik ki. AA

TÜRKİYE 
DÜNYADA
AVANTAJLI 
KONUMDA
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Enflasyon 
Merkez Bankası’nın hedef patikası içinde kalacak. 
Beklentilerde sınırlı kötüleşme, TL’de değer kaybı var. 
ABD yüzde 10 gümrük vergisi ile Türkiye’yi en avantajlı 
ülkeler seviyesine çekti. Demir çelikte de bütün dünya 
tarifesini yükseltince, Türkiye iyi bir konuma geldi” dedi

FINANSAL Kurumlar Bir-
liği Ekonomik Görünüm 
Endeksi (FKB-EGE), mart-
ta bir önceki aya göre 0,77 
puan artarak 101,45 seviye-
sine yükseldi.

FKB’nin mart ayı endek-
si ve nisan beklenti anketi 
verilerinin değerlendirildi-
ği bültene göre, özellikle yıl 
sonu beklentilerindeki deği-
şimler dikkate alındığında, 
orta-uzun vadede uygula-
nan para politikası duruşu-
nun, enflasyon beklentileri-
ne yansımaya devam ettiği 
ve enflasyon beklentilerinin 
durağan istikrarlı bir patika-
ya oturduğu gözlemlendi.

Nisan ayı enflasyon bek-
lentisi yüzde 2,79 olurken, 
2025 ve 2026 yıl sonu bek-
lentilerinde kayda değer bir 
değişiklik görülmedi.

FKB Ekonomik Görünüm 

Endeksi ise martta bir önce-
ki aya göre 0,77 puan arta-
rak 101,45 değerine ulaştı. 
Endeks, 2024’ün son 6 ayında 
ağustos dışında artış yönün-
de eğilim gösterirken, bu yılın 
ocak ayında 3,09 puan azal-
mıştı. Şubatta yeniden yükse-
lişe geçerek 2,78 puan artan 
ve 100,68 değerine ulaşan 
endeks, martta 101,45 oldu.

Endeksin alt bileşenle-
rinden Faktoring Endeksi 
de 1,07 puan artarak 101,55 
seviyesine yükseldi. Finan-
sal Kiralama Endeksi 0,22 
puan artışla 104,81, Finans-
man Endeksi 1,03 puan yük-
selişle 98 değerini aldı.

FKB Ekonomik Görünüm 
Beklenti Anketi’nde katılım-
cıların GSYH büyüme oranı 
beklentisi, 2025 sonu için 
yüzde 3,2 ve 2026 için ise 
yüzde 3,55 oldu. AA

GELIR İdaresi Başkanlı-
ğı (GİB), kurumlar vergisi 
mükellefleri tarafından 30 
Nisan Çarşamba günü sonu-
na kadar verilmesi gereken 
2024 hesap dönemine iliş-
kin kurumlar vergisi beyan-
nameleri ile bunlara tahak-
kuk eden vergilerin ödeme 
süresinin 5 Mayıs’a kadar 
uzatıldığını bildirdi. Baş-
kanlığın internet sitesinden 
konuya ilişkin yapılan açık-
lamada, şunlar kaydedildi: 
“30 Nisan 2025 günü sonu-
na kadar verilmesi gere-
ken 2024 hesap dönemi-
ne ilişkin kurumlar vergisi 
beyannamelerinin verilme 

süresiyle bu beyannameler 
üzerine tahakkuk eden ver-
gilerin ödeme süresi 5 Mayıs 
2025 Pazartesi günü sonu-
na kadar, 12 Mayıs 2025 (10 
Mayıs 2025 tarihinin resmi 
tatile rastlaması nedeniy-
le) ve 14 Mayıs 2025 günü 
sonuna kadar oluşturul-
ması ve imzalanması gere-
ken e-Defterlerin oluşturul-
ma ve imzalanma süresiyle 
aynı sürede GİB Bilgi İşlem 
Sistemi’ne yüklenmesi gere-
ken elektronik defter ve 
berat dosyalarının yüklen-
me süresi 16 Mayıs Cuma 
günü sonuna kadar uzatıl-
mıştır.” AA

ENERJI Ekonomisi ve Finan-
sal Analiz Enstitüsünün 
(IEEFA) yayımladığı verile-
re göre, AB ülkeleri 2021-
2024 döneminde gaz tüke-
timini yüzde 20 azaltarak 
gaz ve LNG ithalatını top-
lamda yüzde 18 düşürdü. 
Bu yılın ilk çeyreğinde, Rus 
gazının Ukrayna üzerinden 
geçişinin sona ermesine rağ-
men AB’nin LNG ithalatı 
artış gösterdi. Ancak, AB’nin 
toplam gaz ve LNG ithala-
tı geçen yılın aynı dönemine 
göre sabit kalırken, 2023’ün 
ilk çeyreğine kıyasla yüzde 1 

geriledi.
IEEFA Enerji Analisti Ana 

Maria Jaller-Makarewicz, 
AB ülkelerinin gaz tüketi-
mini azaltarak, ithalat kay-
naklarını çeşitlendirerek, gaz 
akış yönlerini değiştirerek ve 
yenilenebilir enerji yatırımla-
rını artırarak enerji güvenliği-
ni sağlamlaştırmaya çalıştığı-
nı belirtti. Jaller-Makarewicz, 
“AB, gaz tüketimini azalt-
ma politikalarını sürdürür-
se, ilave gaz altyapısına veya 
artan ithalata ihtiyaç duyma-
dan talebi karşılayabilir.” ifa-
delerini kullandı. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, özel politika gerektiren 
tüm grupların iş gücü piyasasına eri-
şimlerini kolaylaştırmak, onları insa-
na yakışır işlerde istihdam etmek için 
gece gündüz çalışmaya devam ede-
ceklerini bildirdi.

Adil bir çalışma düzeni için hukuki 
zemini güçlendirdiklerini ve geçmiş-
te mağdur edilen tüm çalışanlarla tek 
tek ilgilendiklerini belirten Işıkhan, 
“Hem sivil toplumun hem de emek 
müdafaasının en önemli temsili ola-
rak gördüğümüz sendikalaşma özgür-
lüğünün önündeki, kökleri darbeler 
ve vesayet dönemlerine uzanan tüm 
engelleri kaldırdık” dedi. AA

FKB Ekonomik 
Görünüm Endeksi 
101,45 puana yükseldi

Kurumlar vergisinde  
beyan ve ödeme süresi 
5 Mayıs’a uzatıldı

AB’nin doğal gaz ithalatı 
sabit kaldı tüketim azaldı

Işıkhan: İş gücü 
piyasasına erişimi 
kolaylaştıracağız

ASELSAN’ın ilk çeyrek cirosu 22,8 milyar lira
ASELSAN’IN cirosu yılın ilk 
çeyreğinde 2024’ün aynı döne-
mine göre yüzde 9 artarak 22,8 
milyar liraya yükseldi.

Borsa İstanbul’un en değerli 
şirketi olarak öne çıkan ASEL-
SAN, güçlü büyüme ivmesi-
ni bu yılın ilk çeyreğinde de 
sürdürdü. Buna göre, yeni alı-
nan işler, ocak-mart dönemin-
de yıllık bazda yüzde 46 artış-

la 1,5 milyar dolar seviyesine 
ulaşırken, imzalanan ihracat 
sözleşmelerinin büyüklüğü 
yüzde 220 büyüyerek 372 mil-
yon dolar seviyesine ulaştı.

Operasyonel verimliliği 
faaliyetlerinin odağında tutan 
ASELSAN’ın bakiye sipariş-
leri yüzde 35 artışla 15 mil-
yar dolara yükselirken, faiz, 
amortisman ve vergi öncesi 

kar (FAVÖK) marjı ise yüzde 
23 oldu. FAVÖK’ünü yüzde 
10 artırarak 5,1 milyar lira 
seviyesine taşıyan şirket, alı-
nan iş/satışlar oranını 2 yıl 
üst üste 2 seviyesinin üzerin-
de tutmayı başardı ve bu alan-
da yakaladığı ivmeyi 2025’in 
ilk çeyreğine de taşıyarak sek-
tör ortalaması üzerindeki sey-
rini korudu. AA
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GÜNEY Kore Ulusal İstihbarat Ser-
visi (NIS), Rusya-Ukrayna Savaşı’n-
da 600 kadar Kuzey Kore askerinin 
öldüğünü, 4 bin civarında askerin 
ise yaralandığını açıkladı. Yonhap’ın 
haberine göre, NIS’in, istihbarat komi-
tesine kapalı kapılar ardında verdi-
ği brifing sırasında yapılan değerlen-
dirmede, Rusya-Ukrayna Savaşı’nda 
hayatını kaybeden Kuzey Kore asker-
lerine ilişkin veriler sunuldu. Yakla-
şık 600 Kuzey Kore askerinin savaş-
ta hayatını kaybettiği belirtilirken, 4 
bin kadar askerin ise yaralandığı bildi-
rildi. Kuzey Kore’nin Rusya’ya 15 bin 
civarında asker gönderdiği kaydedi-
len değerlendirmede, Kuzey Kore’nin 
askerleri iki aşamalı olarak Rusya’ya 
konuşlandırdığı aktarıldı. Değerlendir-
mede, Kuzey Kore’nin yeniden asker 
konuşlandırdığına dair bir işaret tespit 
edilmediği belirtildi. Kuzey Kore Mer-
kezi Haber Ajansının (KCNA) ülkenin 
Merkez Askeri Komisyonundan yapı-
lan açıklamaya dayandırdığı haber-
de, ilk kez Rusya’ya asker gönderildiği 
doğrulanmıştı. AA

K. Koreli 600 
asker can verdi

İsrail saldırılarının yanı sıra abluka nedeniyle dezor günler geçiren Filistinli çocuk-
lar seslerini duyurabilmek amacıyla düzenledikleri gösteride dünyaya seslendi

DIS HABER

ABD Başkanı Donald 
Trump, görevdeki ilk 100 
gününde özellikle sınır 
güvenliği ve ekonomi 

konusunda önemli adımlar attığı-
nı belirterek, “100 gün içinde Was-
hington’da neredeyse 100 yılın en 
köklü değişimini gerçekleştirdik.” 
dedi. ABD Başkanı Trump, ikinci 
başkanlık döneminin ilk 100 günü-
nü Michigan eyaletinde yaptığı 
konuşmada değerlendirdi. Trump, 
konuşmasının büyük bölümünde 
sınır güvenliğini sağlama yolun-
da attıkları adımları ve ekonomi-
de yaptıklarını anlatarak, yaklaşık 
3 ayda hem iç hem de dış politika-
da önemli işler yaptıklarını söyle-
di. ABD Başkanı Trump, Demok-
ratların parti olarak ciddi bir güven 
kaybı yaşadığını, buna mukabil 
kendi yönetimi bağlamında Cum-
huriyetçilerin çok daha güçlü oldu-
ğunu savundu.

Trump, “100 gün içinde Was-
hington’da neredeyse 100 yılın en 
köklü değişimini gerçekleştirdik.” 
değerlendirmesini yaptı.

SINIRDA REKOR KIRDIK
Konuşmasında, en önemli seçim 

vaadinin “sınırdan düzensiz göç-
men geçişlerini engellemek” oldu-
ğunu ve bu sözünü yerine getir-
diğini anlatan Trump, “Tüm 
zamanların en düşük yasa dışı sınır 
geçişi rekorunu kırdık. Bu yasa dışı 
geçişler bizim dönemimizde yüzde 
99,99 azaldı. Bu bir rekor.” diye 
konuştu. Önceki Demokrat Başkan 
Joe Biden’ı “sınır güvenliğini hiçe 
saymakla” suçlayan Trump, Biden 
döneminde sınırdan her türlü suç-

lunun girdiğini ancak kendileri-
nin düzensiz geçişleri neredeyse 
sıfırladıklarını vurguladı. Trump, 
“Başka uluslar için savaşırdık ama 
kendimiz için savaşmazdık. Niha-
yet sınırlarımızı ve ulusumuzu 
savunan bir başkanınız var.” diye 
konuştu. Latin Amerika köken-
li bazı çeteleri “yabancı terör örgü-
tü” ilan ederek bu örgütlere men-
sup kişileri sınırda yakalayıp El 
Salvador’a gönderdiklerini anla-
tan Trump, mitingde bu düzensiz 
göçmenleri gösteren bir video izlet-
ti. AA

‘ARTIK KENDI ÜLKEMIZ
ADINA SAVAŞACAĞIZ’

Gazzeli çocuklar: Yardım
gelmezse açlıktan ölürüz

Beyaz Saray’a çıkışının 100. günü nedeniyle kameraların karşısına geçen Trump, 
“Nihayet sınırlarımızı ve ulusumuzu savunan bir başkanınız var” diye konuştu.

KOLOMBIYA Cumhurbaşkanı Gus-
tavo Petro, suç örgütü Clan del Gol-
fo’ya yönelik son iki haftada düzen-
lenen operasyonlar sırasında çıkan 
çatışmalarda 15 polis ve 12 askerin 
hayatını kaybettiğini açıkladı. Petro, 
X sosyal medya platformundaki hesa-
bından yaptığı açıklamada, eski para-
militer unsurlardan oluşan Clan del 
Golfo’ya yönelik operasyonlara ilişkin 
bilgi verdi. Güvenlik güçlerinin başa-
rılı operasyonlara imza attığını vur-
gulayan Petro, çıkan çatışmalarda 15 
polis ve 12 askerin yaşamını yitirdiği-
ni söyledi. AA

HINDISTAN’IN Batı Bengal eyaleti-
nin Kalküta şehrinde 6 katlı bir otelde 
çıkan yangında ilk belirlemelere göre 
15 kişinin yaşamını yitirdiği bildiril-
di. Hindustan Times’ın haberine göre, 
Kalküta’da 6 katlı bir otelde yangın 
çıktı. İlk belirlemelere göre aralarında 
2 çocuğun da bulunduğu 15 kişinin 
söz konusu yangında hayatını kaybet-
tiğini belirten yetkililer, 13 kişinin de 
yaralandığını kaydetti. Yangının kont-
rol altına alındığını aktaran yetkililer, 
olaya ilişkin soruşturma başlatıldığı 
bilgisini paylaştı. AA

ABD Başkanı Donald Trump yöne-
timinin, şiddet olayları ve ekono-
mik krizin yaşandığı Haiti’deki “Viv 
Ansanm” ve “Gran Grif” çeteleri-
ni, “yabancı terör örgütü” ilan etme-
yi planladığı öne sürüldü. Associated 
Press’in (AP) haberinde bazı yetkili-
lerin, Trump yönetiminin Kongre’ye 
Haitili çetelere ilişkin yolladığı bildi-
rime dair iddiaları yer aldı. Yetkili-
lere göre Trump yönetimi, Kongre’ye 
23 Nisan’da bildirim göndererek, 
“Viv Ansanm” ve “Gran Grif” çetele-
rini “yabancı terör örgütü” ilan etme-
yi planladıklarını kaydetti. Öte yan-
dan Dışişleri Bakanlığı ya da Beyaz 
Saray’dan konuya ilişkin henüz her-
hangi bir açıklama yapılmadı. AA

Suç örgütleriyle
çatışmada 27 ölü

Oteldeki yangın
felakete yol açtı

ABD, çeteyi ‘terör
örgütü’ sayacak

ABD’NIN Ankara Büyükelçi-
si adayı Tom Barrack, Senato’dan 
onay aldı. ABD Senatosu’nda, Bar-
rack’a ilişkin oylama yapıldı. Oyla-
ma sonucunda 36 “hayır” oyuna 
karşı 60 “evet” oyu alan Barra-
ck, ABD’nin Ankara Büyükelçisi 
olarak onay aldı. Nisan ayı başın-
da Senato’daki onay oturumun-
da Barrack, “Avrupa, Asya ve Orta 
Doğu’nun en stratejik kavşağın-
da yer alan değerli NATO ortağı-
mız Türkiye’nin NATO’ya katkıları 

saymakla bitmez.” ifadesini kul-
lanmıştı.

LÜBNAN GÖÇMENİ
ABD’nin California eyaletinde 

doğup büyüyen 77 yaşındaki Bar-
rack, lisans eğitimini Güney Cali-
fornia Üniversitesinde, hukuk 
eğitimini de San Diego Üniversite-
sinde tamamladı. Lübnan’ın Zahle 
kentinden 1900 yılında ABD’ye 
göç eden Lübnanlı Hıristiyan göç-
men bir ailenin torunu olan Bar-

rack, babasının bakkal, annesinin 
sekreter olduğu Los Angeles’taki 
Culver City’de büyüdü. Öğrenci-
lik yıllarında rugby takımına gire-
rek sporla ilgilenen Barrack, avu-
kat olarak Suudi Arabistan’da 
çalıştı. 1980’lerde Reagan yöne-
timinde İçişleri Bakanlığı müste-
şar yardımcısı olarak görev yapan 
Barrack, ABD’nin 40. Başkanı 
Ronald Reagan ile California’daki 
Rancho del Cielo bölgesinde kom-
şuluk yaptı. AA

GAZZE Şeridi’ndeki çocuklar, 
açlıklarını dünyaya duyurmak için 
İsrail ordusunun yıktığı binaların 
ve evlerin enkazı arasında gösteri 
düzenledi.

İsrail’in soykırımına karşı çeşitli 
etkinlikler gerçekleştiren gönüllü-
lerin oluşturduğu “Dört Arkadaş” 
ekibinin Han Yunus’ta düzenledi-
ği etkinliğe, Gazze’de açlık çeken 
ve hayatta kalma mücadelesi veren 
çok sayıda çocuk katıldı. Etkinlik-
te çocuklar, “Yeter, artık ölüm iste-
miyoruz”, “Sınır kapılarını açın”, 
“Açız”, “Bizi kurtarın” yazılı pan-
kartlar taşıdı.

‘KAPILARI AÇIN’ FERYADI
11 yaşındaki Rama Ebu’l-Ay-

neyn, “Sınır kapılarının açılmasını 
istiyoruz. Açlıktan ve bombalardan 
ölüyoruz. Yardımların girmesi için 
sınır kapıları açılsın.” diye konuş-
tu. Ölenlerin çoğunun çocuk oldu-
ğunu belirten Rama, “Artık yeter. 
İki aydır açlıktan ölüyoruz, ne 
güvenlik kaldı ne de eğitim.” ifade-
sini kullandı. “Dört Arkadaş” eki-
binin temsilcisi Resmi Ebu’l-Ay-
neyn de bunun, düzenledikleri 
25. etkinlik olduğunu ama en zoru 

olduğunu anlatarak, “Çocuklarımız 
ne yiyecek bulabiliyor, ne ilaç ne 
de güvenli bir barınak.” dedi. İsra-
il’in, yardımların girişini engelledi-
ğini ve marketlerde hiçbir şey kal-
madığını aktaran Resmi, “Açlık 
bombalar kadar öldürücü. Bu, hal-
kımıza karşı açlığın silah olarak 
kullanılmasıdır.” diye konuştu.

SAĞLIK KOŞULLARI FELAKET
İsrail, 2 Mart’tan bu yana Gazze 

Şeridi’ne gıda, yardım, tıbbi mal-
zeme ve ticari ürün girişini engel-
liyor. Bu da hükümet ve insan 

hakları raporlarına göre, insani 
durumu ciddi şekilde kötüleştirdi. 
Gazze’deki hükümetin Medya Ofi-
si’nden 28 Nisan’da yapılan açıkla-
mada, yaklaşık iki aydır süren sınır 
kapılarının kapatılması ve ablu-
kanın sağlık koşullarını felakete 
sürüklediği, özellikle bebekler ara-
sında yetersiz beslenmeyi yaygın-
laştırdığı belirtilmişti. Açıklamada, 
Gazze Şeridi’ndeki bir milyondan 
fazla çocuğun her gün açlık çekti-
ği, bunların 65 bini şiddetli yeter-
siz beslenme nedeniyle hastanelere 
sevk edildiği aktarılmıştı. AA

ABD Başkanı Donald Trump’ın, 
yeni Papa’nın kim olmasını iste-
diğiyle ilgili soruya, “Papa olmak 
isterdim. Bu benim bir numara-
lı tercihim olurdu.” diye verdiği 
esprili yanıt sosyal medyada viral 
oldu. ABD Başkanı Trump, Beyaz 
Saray’ın bahçesinde Michigan eya-
letine hareketinden önce basın 
mensuplarının sorularını yanıtla-
dı. Trump, bir gazetecinin, “Yeni 

Papa’nın kim olmasını istersiniz?” 
sorusuna, “Papa olmak isterdim. Bu 
benim bir numaralı tercihim olurdu. 
New York’ta çok iyi bir kardinalimiz 
var, bakalım neler olacağını görece-
ğiz.” yanıtını verdi. ABD Başkanı’nın 
esprili cevabı kısa sürede sos-
yal medyada viral olurken, Beyaz 
Saray’ın yönettiği bazı X hesapları 
da Trump’ın söz konusu videosunu 
paylaştı. AA

Papa olmak istiyormuş

ABD Başkanı 
Trump’ın, 
Türkiye’de 
görevlendirmeyi 
düşündüğü Tom 
Barrack, Senato 
tarafından 
göreve uygun 
bulundu

Senato, Ankara elçisini onayladı
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UZMANLAR, kısa ömürlü olma-
sı, karbon salımına yol açması, 
geri dönüştürülememesi ve dep-
rem sırasında büyük kayıplara 

yol açması gibi sebeplerle betonun ciddi 
zararlarının bulunduğunu vurgulaya-
rak, depremleri daha az hasarla atlatmak 
için çelik ve ahşap gibi alternatif ürün-
lere yönelmek gerektiğini bildirdi. Türk 
Yapısal Çelik Derneği Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Melih Şimşek, , 
dünya yapı sektörünün hızla endüstri-
leştiğini belirterek, sahada yapılan işle-
rin artık maksimum seviyede fabrika 
ortamında gerçekleştirildiğini söyledi.

Çelik, hafif çelik ve modüler yapıla-
rın, geleneksel yapılara göre avantajla-
rından bahseden Şimşek, çelik yapıların 
iklim şartlarından bağımsız ve endüstri-
yel ortamda makine parçası gibi hassas 
üretildiğini, işçilik hatalarının yok dene-
cek kadar az olduğunu anlattı.

Şimşek, geleneksel yapılarda saha ve 
iklim şartlarının seçilen usta ve işçinin 
kabiliyetleriyle sınırlı olduğunu kayde-
derek, sahada tekrarlı düzeltmeler yapı-

larak zaman ve para kaybına sebep olu-
nabildiğini bildirdi.

“GELENEKSEL BİNALARA GÖRE 
7-10 KAT DAHA HAFİF”

Melih Şimşek, çelik yapıların betonar-
melere göre çok daha güvenilir olduğu-
nu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Çelik yapılar, geleneksel binalara göre 
7-10 kat daha hafiftir ve depreme karşı 
aynı oranda daha dayanıklıdır. Gele-
neksel konutlara göre en az iki kat daha 
hızlı inşa edilirler. Çelik yapılarda gele-
neksel sistemlerde tercih edilen tüm 
mimari detaylar uygulanabilir. Daha çok 
enerji tasarruf eder ve daha sürdürülebi-
lirdir. Geri dönüştürülebildiği için doğa 
dostudur. Gelecek nesillerin kaynakla-
rını bugünden tüketmezler. Maliyetleri 
göz önüne alınınca kazanılan alanlardan 
dolayı çelik yapılar her zaman daha eko-
nomiktirler. Özellikle tekrarlı projeler-
de bu ekonomiklik çok daha artar.” Şim-
şek, binaların ve inşaat endüstrisinin 
toplam karbon emisyonlarının yüzde 
38’ine neden olacak kadar büyük bir 

paya sahip olduğunu kaydederek, modü-
ler yapıların üretiminin karbon salımını 
en aza indirdiğini söyledi.

Çelik yapıların gelenekseller gibi yük-
sek su tüketimi gerektirmediğini dile 
getiren Şimşek, malzemelerin yüzde 
90’ının geri dönüştürülebildiğini vurgu-
ladı. Şimşek, İstanbul ve Türkiye gene-
linde milyonlarca konutun dönüşüm 
beklediğini kaydederek, Türki-
ye’nin yıllık en az 300 bin 
çelik konut üretebile-
cek kapasitesinin 
bulunduğunu 
sözlerine 
ekledi. 
AA

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde bulunan İBB 
Çocuk Yuvamız İstanbul 
Çocuk Etkinlik Merkez-
leri (ÇEM) İstanbul’da 
yaşayan 3-6 yaş aralığın-
daki çocuklara fiziksel 
ve psikososyal gelişim-
lerini sağlıklı olarak sür-
dürebilecekleri bir ortam 
sunarak, onlara nitelik-
li ve güvenli bir hizmet 
sunmaya devam ediyor.

Aktif olarak hizmet 
sağlanan 111 Yuvamız 
İstanbul Çocuk Etkinlik 
Merkezi’ne yeni dönem-

de 17 yeni merkez daha 
ekleniyor. Sancaktepe, 
Kartal, Ataşehir Kayışda-
ğı, Sarıyer, Tuzla, Mal-
tepe, Pendik, Sancakte-
pe Abdurrahman Gazi 
Akgül Sokak, Maltepe 
Fındıklı, Tuzla Aydın-
tepe, Eyüpsultan Emni-
yettepe, Sancaktepe Ata-
türk, Pendik Çamçeşme 
Kiptaş, Tuzla, Çekmeköy 
Sultançiftliği, Şişli Eski-
şehir, Kartal Soğanlık’ta 
başvuruların ardından 
açılacak yeni merkez-
ler İstanbullu çocukla-
rı ağırlayacak. HABER 
MERKEZİ

İBB İmar ve Şehircilik Daire Baş-
kanlığı’nın uygulamaları çalış-
malarına 2020 yılında başladığı, 
deprem gerçeği göz önüne alına-
rak, kentsel dönüşümü hızlandı-
rabilmek ve riskli yapılar yerine 
sağlam yapıları inşa edebilmek 
adına, çatı aralarının bağım-
sız kat olarak kullanımına yöne-
lik imar düzenlemesi teklifi mart 
ayı İBB Meclisi’nden oybirliği ile 
geçti.

Mevcut planda kat sayıla-
rı değiştirilmeden, kullanışsız 
çatı arası piyeslerinin kullanıla-

bilir ve konforlu mekanlar hali-
ne dönüştürerek bağımsız bölüm 
haline getirilmesi ile;

KAÇAK KULLANIMLARIN 
ÖNÜNE GEÇİLECEK

- Şehir siluetine olumlu katkı 
sağlanması,

- Kaçak kullanımların önüne 
geçilmesi,

- Çatı arasındaki elverişsiz 
hacimlerin kullanıma kazandırıl-
ması,

- Yüksek olan arsa ve yapı üre-
tim maliyetlerinin verimli kulla-

nılması açısından yapı kalitesi-
nin yükseltilmesi,

- Çatı altlarında kalan mekan-
ların değerlendirilmesi neticesin-
de, son katların da ara katlar gibi 
ekonomiye katılması,

- Çatı katlarının yeterli düzey-
de aydınlık ve temiz hava alması,

- Mevcut nüfus karşısında 
yetersiz kalan konut eksikliğini 
bir ölçüde giderilmesi,

- Orta gelir grubuna yönelik 
konut üretiminin sağlanması ve 
kentsel dönüşümün önünün açıl-
ması amaçlandı. HABER MERKEZİ

ÇELİK BİNALAR DEPREME

İstanbul’da meydana gelen son depremlerin ardından sürdürülebilir ve düşük maliyetli 
olması ve daha hızlı inşa edilmesi sebebiyle çelik yapılar tekrar gündeme geldi

BAKAN Göktaş, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan başkanlığın-
da, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleştirilen Kabine Toplantısı’nın 
ardından gazetecilerin soruları-
nı yanıtladı. Doğum Destek Siste-
mi’ne başvurulara ilişkin soru üze-
rine Göktaş, ailenin önemine işaret 
ederek, “Ailemiz geleceğimiz, muhab-
betle, merhametle, sadakatle omuz 
omuza inşa ettiğimiz sığınağımız, en 
güvenli limanımızdır. Ailenin korun-
ması ve güçlendirilmesi ise anaya-
sal sorumluluğumuzdur. Bu anlayışla 
2025’i Aile Yılı ilan eden Sayın Cum-
hurbaşkanımızın müjdesini verdiği 
doğum yardımı miktarını güncelledik 
ve geliştirdik.” diye konuştu. Gök-
taş, bu kapsamda 1 Ocak 2025 itiba-
rıyla doğan ilk çocuğa 5 bin liralık tek 
seferlik, ikinci çocuğa aylık 1500 lira, 
üç ve sonraki çocuklar için aylık 5 bin 
lira destek verileceğini hatırlattı.

Ödemelerin herhangi bir kri-
ter gözetmeksizin, çocuklar 5 yaşını 
tamamlayana kadar, kesinti olmadan 
yapılacağını vurgulayan Göktaş, şöyle 
devam etti:

“Doğum desteklerine başvuruları 
8 Nisan itibarıyla e-Devlet üzerinden 
almaya başladık. Ailelerimizin yoğun 
bir ilgisi var. Bugün itibarıyla 287 bin 
518 başvuru yapıldı. En çok başvu-
ruyu yüzde 41 oranıyla birinci çocuk 

için aldık. Buna göre bu yıl dünyaya 
gelen birinci çocuk için başvuru sayı-
sı ise 116 bin 594 oldu. İkinci çocuk 
başvuru oranı yüzde 31, başvuru sayı-
sı 88 bin 982. Üçüncü çocuk başvu-
ru oranı yüzde 18, başvuru sayısı 51 
bin 843. Üçün üzerinde çocuğu olan 
ailelerimizin başvuru oranı yüzde 10, 
başvuru sayısı ise 30 bin 99 olarak, 
gerçekleşti. En çok başvuru yapan ille-
re baktığımızda da ilk sırayı İstanbul 
aldı. İstanbul’u Ankara ve Şanlıurfa 
illeri takip etti.”

EVLENECEK GENÇLERE  
İNDİRİM ANLAŞMASI

Aile Yılı’nda yuva kuracak genç-
leri desteklemeye yönelik çalışmalar 
konusunda da bilgiler paylaşan Gök-
taş, şunları kaydetti:

“Aile ve Gençlik Fonu’ndan fay-
dalanacak gençlerimizin ev kurma 
süreçlerine de destek oluyoruz. Bu 
kapsamda 16 firmamızla yapacağı-
mız indirim protokolüyle evlenecek 
gençlerimize, mobilya, beyaz eşya, ev 
tekstili ve mutfak eşyaları gibi ihti-
yaçlarını karşılayacak özel indirim-
ler sunacağız. İndirim anlaşması yapa-
cağımız firmalar ve uygulayacakları 
indirimlere yönelik kampanya detay-
larını firmalarımızla 30 Nisan Çarşam-
ba günü düzenleyeceğimiz toplantıyla 
kamuoyuyla paylaşacağız.” AA

Doğum yardımlarına 300 
bine yakın aile başvurdu

Aile ve Sosyal 
Hizmetler 
Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, 
8 Nisan’da 
başvuruları 
başlayan doğum 
yardımlarına 287 
bin 518 ailenin 
başvurduğunu 
bildirdi

MEYDAN OKUYOR

KARTAL Belediyesi Afet 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
118 kişiden oluşan Arama 
Kurtarma ekibi, Afet ve Acil 
Durum Başkanlığı (AFAD) 
ile akredite çalışmalar 
kapsamında, aylar süren 
zorlu eğitim sürecinin 
ardından girdikleri sınav-
dan başarı elde ederek 
‘Ağır Seviye Akreditasyon’ 
sertifikasını almaya hak 
kazandı. İstanbul genelin-
de ağır seviye akreditasyon 
sınavını başarıyla tamam-
layan Kartal Belediyesi, 
AFAD ve Kadıköy Belediye-
si ile birlikte en büyük üç 
kurumdan bir tanesi oldu. 
Uzun süren ve üst düzey 
zorluk seviyesinde devam 
eden teorik ve pratik eği-
timlerin yanı sıra; çeşit-
li tatbikatlara tabi tutulan 
118 kişilik Kartal Belediye-

si Arama 

Kurtarma Ekibi, tüm bu 
zorlu geçen eğitimlerin 
ardından muhtemel bir afet 
durumunda müdahalele-
rin bilinçli ve organize bir 
şekilde gerçekleştirilmesi 
amacıyla yürütülen çalış-
malar neticesinde ‘Akredi-
te Sınavı’na girdi. 

  ‘Hafif Arama Kurtar-
ma, Kentsel Arama Kurtar-
ma ve Operasyonel Hazır-
lık, Organizasyon, GPS, 
Yön ve Adres Bilgisi Eğiti-
mi ile GPS, Yüksekten ve 
Derinden Arama Kurtar-
ma’ eğitimlerini alan Kar-
tal Belediyesi Afet İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı per-
sonel ve belediye çalışan-
larından oluşan gönül-
lü arama kurtarma ekibi, 
afetlerde koordinasyo-
nu sağlamak ve etkin bir 
şekilde görev alabilmek 
için girdikleri AFAD akre-
ditasyon sınavı sonucunda 

başarı elde ederek en 
büyük üç kurum-

dan biri oldu. 
İHA

Kartal Arama 
Kurtarma Ekibi’nin 

sınav sevinci

İBB çatıya
standart getirdi
Çatı katlarına ilişkin imar düzenlemesi teklifi mart ayı İBB Meclisi’nden 
oybirliği ile geçti. Bu değişiklikle, çatı katlarının kullanımını standart hale 
getirilmesi ve kentsel dönüşüm süreçlerinin hızlandırılması hedefleniyor

Yeni dönem yuva başvuruları başladı
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AVCILAR’DA kentsel dönü-
şüm çalışmaları kapsa-
mında ağır hasarlı rapo-
ru verilen binanın yıkımı 

yapılmaya başlanırken merdi-
ven boşluğunda bulunan trafonun 
komple kaldırılmaması ve arsa-
nın boşaltılmamış görülmesi nede-
niyle daire sahipleri devletten yar-
dım alamadı. İlgili kurum BEDAŞ’a 
trafonun kaldırılması için yapılan 
sayısız başvurulara rağmen halen 
bir sonuç çıkmaması vatandaşları 
mağdur etti. 

Avcılar ilçesi Cihangir Mahal-
lesi Özen Sokak’ta bulunan 1998 
yılında yapılan 5 katlı bina hakkın-
da geçtiğimiz Ağustos ayında alınan 
karot örneği sonrasında ağır hasar 
raporu verildi. Binada oturan kat 
sahipleri anlaşıp kentsel dönüşüm 
için başvuruda bulundu. Apartma-
nın merdiven boşluğunda bölgede-
ki sokakları besleyen elektrik tra-
fosu ise kentsel dönüşüme mani 
oldu. BEDAŞ’a trafonun kaldırılma-
sı için yapılan başvurulardan aylar-
dır dönüş alamayan kat sahipleri, 
yetkililerden gelen ‘kendi imkanla-
rınız ile trafoyu kaldırın’ teklifini 
kabul etti. Vatandaşlar trafonun kal-
dırılması için yaklaşık 3 milyonluk 
bir masrafı da kabul etmesine rağ-
men iddiaya göre BEDAŞ yetkilileri 
duruma geri dönüş yapmadı. Bina-
nın kısmen yıkım çalışması başla-
sa da kat sahipleri trafo nedeniyle 
yıkımın tamamlanmaması ve kent-
sel dönüşüm için yardım alama-
maktan şikayetçi. Öte yandan bina-
ların altına risk alınarak yıllar önce 
trafonun konulması dikkat çekti.  

“EVLERİMİZİ YAPTIRAMIYORUZ 
MAĞDURUZ” 

  Kat sahiplerinden Güngör Tuz-
cuoğlu geçtiğimiz Ağustos ayında 
binaya ağır hasar rapor verildiğini 
söyleyerek, “BEDAŞ’a resmi yol-
lardan dilekçe verdik ama bize geri 
dönüşü olumlu olmadı. Biz bura-
yı yıktırmaya karar verdik ama trafo 

söz konusu olduğu için ne kadar da 
yıktırmış olsak trafo olduğundan 
evimizi yaptırmamız imkansız. 21 
metrekare yer verin dediler verdik. 
Kendi imkanınız ile kaldırın dediler 
onu da kabul ettik ama işi yokuşa 
sürüyorlar. BEDAŞ trafo taşınırken 
bölgede elektrik kesilmesi söz konu-
su olduğu için buranın zararını kar-
şılamak istemiyorlar. Biz bu yüzden 
mağdur oluyoruz. Biz kiraya çıktık. 
Taşındığımız yerlerde bu bina gibi 
eski binalar. Cumhurbaşkanımız, 
bakanımız çok hassas bu konuda. 
Biz evlerimizi yaptıramıyoruz mağ-
duruz. Yıkım başladı ama inşaat 
yıkıldı trafo kalkmıyor. Burası kalk-
madığı ve boş araziye dönmediği 
için biz evlerimizi yaptıramıyoruz. 
Bu yüzden 30 kat maliki mağduruz 
kira desteği alamıyoruz” dedi. 

Kenan Şahin isimli bir diğer sahi-
bi ise, “Trafoyu yıllar önce bina 
altına koymuşlar. Biz bunu kaldır-
tamıyoruz. Biz yükünü kabul edi-
yoruz ama yine bize sorunlar çıka-
rıyorlar. O yüzden de biz evlerimizi 
yaptıramıyoruz. 30 hane mağduruz 
kira yardımı alamıyoruz. En son ‘siz 
kendiniz kaldırın’ dediler. Biz onu 
da kabul ettik ama süreyi uzatıyor-
lar. Biz yol alamıyoruz. Binayı yık-
tılar ama trafo merdiven basamağı 
altında. Emekliler kirasını veremi-
yor.  Mecbur kaldık binayı üstten 
tıraşladık. İnşallah gerekli merci-
ler bize katkı ver yardımcı olurlar” 
diye konuştu. İHA

YILMAZ, Türk Kızılay İstanbul 
Ofisi’nde düzenlenen basın top-
lantısında, 2024 yılında Türki-
ye dahil 21 ülkede 146 bin 683 
vekalet sahibi adına kurban kesi-
mi yaptıklarını söyledi. Her 
geçen sene vatandaşların kendi-
lerine emanet ettiği kurban pay-
larını yeterince insana ulaştırmak 
için çabaya girdiklerini dile geti-
ren Yılmaz, her sene bu teveccü-
hün arttığını kaydetti.

Geçen yıl 21 bin 252’si Gazze, 
115 bini yurt dışı, 10 bin 416’sı 
yurt içinde olacak şekilde kur-
ban kesimi yapıldığını aktaran 
Yılmaz, ulaşılan kişilerde yüzde 
70’lik bir artış olduğunu, 2024 
yılında 4 milyon 913 bin 693 
kişinin sofrasına emanetleri ulaş-
tırdıklarını anlattı.

15 AŞEVİ DAHA AÇILACAK
Kurbanların konserve şeklinde 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını 
kaydeden Yılmaz, “Konserve hali-
ne getirdiğimiz paylar, en az iki 
senelik raf ömrüne ulaşıyor. Böy-
lelikle sadece kurban dönemin-
de değil yıl boyu ihtiyaç sahiple-
rine bu payları ulaştırabiliyoruz. 
Gazze’de de yine kurban modeli-
ni konserveye dönüştürmemiz bu 
devamlılığı sağlamak anlamında 

bize çok önemli bir imkan sağla-
mış oldu.” diye konuştu.

Bu yıl 22 ülkede kurban kesim 
ve dağıtımı planladıklarını belir-
ten Yılmaz, Türkiye’de 46 aşevi-
ne ek olarak sene sonuna kadar 
15 aşevi daha açacaklarını söy-
ledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
bu yılki kurbanını Gazze’ye 
bağışladığını belirten Yılmaz, 
vatandaşların sınırın kapalı 
olması nedeniyle bağışların nasıl 
ulaştığına dair soru sordukları-
nı dile getirdi. Yılmaz, buraya 
yapılan kurban bağışlarının 2 yıl 
raf ömrü olacak şekilde konser-

ve yapıldığını, sınır kapılarında 
bekletildiğini, herhangi bir ateş-
kes anında hızlıca Gazze’ye ulaş-
tırıldığını anlattı.

Yılmaz, Gazze’de her gün 30 
bin kişiye sıcak yemek çıkardık-
larını, fırsat buldukça Gazze’ye 
yardım götürmeye devam ede-
ceklerini ifade etti.

Bu yılki vekaletle kurban kesi-
mine ilişkin bilgi veren Yılmaz, 
“Yurt içi ve Filistin Gazze katego-
risi için 13 bin 250 lira, yurt dışı 
için 5 bin 250 lira olarak kurban 
bedelini açıklamış oluyoruz.” bil-
gisini verdi. AA

AVCILAR’DA
DÖNÜŞÜM
BEDAŞ’A TAKILDI!

Trafoyu 
kaldırmayan 
BEDAŞ, kentsel 
dönüşümden 
yaralanmak 
isteyen vatandaşı 
mağdur etti

MILLI Savunma Bakanlığı, Türkiye 
ile Amerika Birleşik Devletleri arasın-
da Yüksek Düzeyli Savunma Grubu 
Toplantısı’nın, Ankara’da gerçekleşti-
rildiğini bildirdi

Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye-ABD Yüksek Düzey-
li Savunma Grubu Toplantısı, Milli 
Savunma Bakanlığı Savunma Güven-
lik Genel Müdürü Tümgeneral İlkay 
Altındağ ve ABD Savunma Bakanlı-
ğında Uluslararası Güvenlik İşlerin-
den Sorumlu Müsteşar Yardımcısı 
Vekili Katherine Thompson başkan-
lığındaki heyetlerin katılımıyla dün 
Ankara’da gerçekleştirildi.

Açıklamada, şu ifadelere yer veril-
di: “Taraflar, yakın zamanda karşılık-
lı olarak en üst düzeyde ifade edildi-
ği üzere, iki ülke arasındaki samimi 
diyaloğu ilerletme arzusuyla savun-
ma ve savunma sanayi işbirliğinin 
çeşitli veçhelerinin derinleştirilme-
si imkanlarını ele almış, bölgesel ve 
uluslararası güvenlik meselelerine 
dair görüş alışverişinde bulunmuş ve 
stratejik ortaklığın daha da güçlendi-
rilmesine ilişkin kararlılıklarını yine-
lemişlerdir.” Açıklamada, bir sonra-
ki toplantının gelecek yıl ABD’nin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilmesinin 
kararlaştırıldığı belirtildi. AA

ESENYURT’TA 10 yıl önce teme-
li atılan ancak yarım kalan Yıldız 
Camii’nin inşasına, yeniden başlandı. 
4 bin 923 metrekarelik alan üzerine 
kurulan ve 5 minareli olarak projelen-
dirilen cami, tamamlandığında aynı 
anda 2 bin 276 kişiye hizmet verebile-
cek.  Cami projesi çerçevesinde ayrı-
ca 400 metrekarelik külliye, Kur’an 
kursu, 2 bin 700 metrekarelik geniş 
avlu ve çeşitli sosyal donatı alanları 
da yer alıyor. Vatandaşların talepleri-
ne kulak veren Başkan Vekili Aksoy, 
projeye komşu alanın çocuk parkı 
olarak değerlendirilmesi yönünde-
ki isteği de dikkate aldıklarını belirt-
ti.  İlçe Müftüsü Selami Aykul ile bir-
likte inşaat sahasında incelemelerde 
bulunan Aksoy, caminin dış kaplama-
sında kullanılacak taşı birlikte seçtik-
lerini ve dış cephe çalışmalarının 21 
Haziran’a kadar tamamlanacağı sözü-
nü şantiye şefinden aldıklarını açıkla-
dı. İHA

SILIVRI Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, ilçedeki pazarları denetleme-
ye devam ediyor. Bu kapsamda Zabıta 
ekipleri Semt Pazarı’nda gerçekleşti-
rilen denetimlerle hem esnafın kural-
lara uygun şekilde faaliyet gösterme-
sini hem de vatandaşların güvenli bir 
alışveriş yapmasını sağladı. Denetim-
lerde, ürünlerin fiyat etiketi kontrol-
leri, tartıların doğruluğu ve hijyen 
standartlarına uygunluğu titizlikle 
incelendi. Ekipler tarafından düzen-
li olarak yürütülen bu denetimlerle, 
pazar alanlarında tüketici haklarının 
korunması ve genel düzenin sağlan-
ması hedefleniyor. İHA

GENELKURMAY Başkanı Orgeneral 
Metin Gürak, resmi ziyaret kapsamın-
da gittiği Güney Kore’de bazı ziya-
retlerde bulundu. Türk Silahlı Kuv-
vetlerinin sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşıma göre, resmi ziyaret 
kapsamında Seul’de bulunan Orgene-
ral Gürak, Güney Kore Genelkurmay 
Başkanı Oramiral Kim Myung-soo 
tarafından askeri törenle karşılandı. 
İkili ve heyetler arası görüşmelerin 
ardından Güney Kore Ulusal Mezar-
lığı Anıtı’na çelenk koyan Gürak, 
Savunma Bakanı Vekili Kim Seon-
ho tarafından kabul edildi. Gürak, 
Army Tiger Tugayı’nda incelemeler-
de bulunmasının ardından, Türki-
ye’nin Seul Büyükelçisi Salih Murat 
Tamer’i ve Güney Kore Askeri Ataşe-
liğini ziyaret etti. AA

Ankara’da Yüksek 
Düzeyli Savunma 
Grubu Toplantısı

Yıldız Camii yıl 
sonunda açılıyor 

Silivri semt pazarına 
zabıta denetimi

Genelkurmay 
Başkanı Gürak 
Güney Kore’de 

Kızılay’ın vekaletle 
kurban fiyatı belli oldu
Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz, bu yıl vekaletle kurban kesimi bedelinin “yurt içi” ve 
“Filistin Gazze” kategorisi için 13 bin 250 lira, “yurt dışı” için 5 bin 250 lira olarak belirlendiğini duyurdu



ÇANAKKALE Kara 
Savaşları’nda des-
tanlaşan ve Mus-
tafa Kemal Ata-

türk’ün övgüyle bahsettiği 
57. Alay’ın kuruluşu, 
Çanakkale’ye gidişi ve 
fedakarlıkları, belgeselle 
anlatıldı. Çanakkale Onse-
kiz Mart Üniversitesi Ata-
türk ve Çanakkale Savaş-
larını Araştırma Merkezi 
Müdür Yardımcısı Dr. 
İsmail Sabah’ın akademik 
danışmanlığında hazırla-
nan belgeselin yapımcılı-
ğını Ertuğrul Sevim üst-
lendi.

DOĞRU BİLİNEN 
YANLIŞLAR

Sabah, AA muhabiri-
ne yaptığı açıklamada, 
57. Alay hakkında doğru 
sanılan birçok bilginin 
yanlış olduğunu söyle-
di. 57. Alay’ın Türk mil-
letinin bağımsızlık müca-
delesinin sembollerinden 
olduğuna işaret eden 
Sabah, “57. Alay, Çanak-
kale’nin ve Türk tarihi-
nin önemli birliklerinden 
birisi. Mustafa Kemal Ata-
türk idaresinde 25 Nisan 
1915 tarihinde Arıbur-
nu’na gerçekleştirdiği kri-
tik müdahaleyle, Çanak-
kale Muharebeleri’nin 
seyrini değiştirmiş bir bir-
lik.” dedi. 

Sabah, hazırlanan bel-

geselle 57. Alay’ın farklı 
yönlerini ortaya koymaya 
çalıştıklarını belirtti. Bel-
geselde 57. Alay’ın nasıl 
kurulduğunu ve neler-
le karşılaşıldığını anlat-
tıklarını bildiren Sabah, 
“Bu çalışmada, 25 Nisan 
1915’in öncesinde, 57. 
Alay’ın tarih sahnesi-
ne çıktığını kabul ettiği-
miz tarihin arka planın-
da neler yaşanmış, alayın 
kuruluşu, teşkilatlanma-
sı, Mustafa Kemal Atatürk 
idaresinde gerçekleştirdi-
ği eğitimler ve dönüşüm-
ler olmak üzere, bunları 
detaylı şekilde anlatmaya 
çalıştık.” diye konuştu.

‘’ÖLMEYİ 
EMREDİYORUM’’

Sabah, 57. Alay’ın 
“Türk direnişinin ve 
kahramanlığının, 
vatan uğruna 
her şeyden 
vazgeçen-
lerin adı” 
olduğunu 
kaydetti. 
“Aslında 
Alay’ın ve 
Tümen’in 
kuruluş 
çalışmalarının 
21 Ocak 1915 tari-

hinde Gelibolu’da başla-
dığını tespit etmiş olduk.” 
diyen Sabah, 57. Alay’ın 
1 Şubat 1915’te Mustafa 
Kemal idaresinde Tekir-
dağ’a intikalini tamam-
ladığını anlattı. Tarih 
sahnesinde övgüyle bah-
sedilen 57. Alay’ın daha 
net anlaşılması gerektiği-
ni dile getiren Sabah, “22 
Şubat 1915 tarihinde 57. 
Alay yeniden bir dönü-
şüm gerçekleştirmiş, yeni 
teşkilatlanmaya gidilmiş. 
22 Şubat 1915 tarihinde 
Tekirdağ’da, Çanakkale’de 
tanıdığımız, Atatürk’ün 
‘Ben size taarruzu değil, 
ölmeyi emrediyorum.’ 
dediği 57. Alay olma özel-
liğine kavuşmuştur.” ifa-
delerini kullandı. AA
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57. ALAY’IN KURULUŞU 
BELGESELLE ANLATILDI
Çanakkale 
Savaşları’nın 
seyrini değiştiren 
57. Alay’ı anlatan 
belgesel çekildi. 
Belgeselin 
danışmanı Dr. 
İsmail Sabah, 
57. Alay’ın “Türk 
direnişinin ve 
kahramanlığının 
adı” olduğunu 
kaydetti

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  

 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:45 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 İnci Taneleri

00:15 Yerli Dizi

02:45 Yargı

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Şakir Paşa Ailesi: 
Mucizeler ve Skandallar
13.30 En Hamarat Benim
16.45 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Hudutsuz Sevda
23.30 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
02.30 Şahane Hayatım

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 Deplasman  
 Lezzetleri
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
19:00 Spor Akşamı
19:30 Aktüel Futbol
21:00 Avrupa Stüdyosu
22:00 Tottenham - 
 Bodo/Glımt
00:00 Avrupa Stüdyosu

06.45 Vuslat
10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.30 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Bebek Firarda
22.00 Athletic Club- 
 Manchester United
00.15 Bebek Firarda
01.55 Teşkilat

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
22:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
00:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
03:00 Sefirin Kızı

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

08: 00 Kahvaltı Haberleri
10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Cem Karaca’nın  
 Gözyaşları
22: 45 Nihat Hatipoğlu ile  
 Dosta Doğru
23: 50 Sustalı Ceylan
02: 40 Kuruluş Osman

08:00 Bu Sabah

10:00 Siyah Kalp

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Siyah Kalp

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:30 Bahar

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Türkiye’nin Nabzı
00:00 Haber Bülteni
01:30 Türkiye’nin Nabzı

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
15:45 Dış Haberler Servisi
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

Yapımcı Ertuğ-
rul Sevim katkı sağ-
layan Çanakkale 
Savaşları Gelibolu 
Tarih Alan Başkan-
lığı, Tekirdağ Kültür 
ve Turizm Müdürlü-
ğü ile Türk Ocakla-
rı Tekirdağ Şubesine 
teşekkür etti. Bel-
geselin çekimlerini 
7 ayda tamamladık-
larını anlatan Sevim, 
“3 yıldır Çanakka-
le’de arazide çalışı-
yorum. Tekirdağ’da 
57. Alay’ın kuru-
luşunun başlangı-
cını, Çanakkale’ye 
nasıl gittiklerini, 
orada kara savaşla-
rına başlayıp savaşa 
nasıl devam ettiği-
ni, Tekirdağ, Çanak-
kale ve milletimize 
anlatmayı borç bil-
dik.” dedi. Sevim, bu 
yaz belgeselin ikin-
ci bölümünün çeki-
leceğini ve Çanakka-
le’de savaşan Türk 
askerlerinin feda-
karlıklarını aktar-
maya devam ede-
ceklerini söyledi. 
Öte yandan, belge-
selin galası Tekir-
dağ’da Yahya Kemal 
Beyatlı Kültür Mer-
kezi’nde yapıldı. AA

Arazide 3 yıl 
geçirildi

ERZINCAN’DA yaşayan 62 yaşında-
ki mücellit Orhan Ersu, 10 metrekare-
lik atölyesinde 48 yıldır ciltçilik mes-
leğini sürdürüyor. Kentte 14 yaşında 
başladığı ciltçilik mesleğini özveriyle 
sürdüren 3 çocuk babası Ersu, yarım 
asra yaklaşan meslek hayatında binler-
ce kitabı tamir etti ve yeniden ciltledi. 
Kitapların sayfa dikişlerinden kapak 
yapımına kadar tüm onarım işlemle-
rini tek başına 10 metrekarelik atölye-
sinde gerçekleştiren Ersu, kaybolma-
ya yüz tutan mesleği devam ettirmeyi 
amaçlıyor.

ZOR AMA KEYİFLİ
Eski kitapların dikişi, cilt kapa-

ğı yapımı ve yeni kapağı ile tamiratı-
nı yapan Ersu, mesleğinin zorlukları-
na rağmen sevdasından vazgeçmiyor. 
Ersu, AA muhabirine, ustalıkla yaptığı 
ciltlemelerle kitaplara yeniden estetik 
kazandırdığını söyledi. Severek yap-

tığı mesleği yaşatmak istediğini anla-
tan Ersu, şunları kaydetti: “1977’den 
bu tarafa kitapların ciltleri ile uğraşı-
yorum. Özellikle Kur’an-ı Kerim cilt-
lemeleri yapıyorum. Kur’an kursla-
rına eskimiş ciltleri sıfır yapıyorum. 
En eski kitaplar geliyor, ben sıfırlayıp 
veriyorum” dedi. AA

10 METREKARE ATÖLYEDE
48 YILDIR KITAP CILTLIYOR

Eskiden 
‘mücellit’ denilen 
ciltçiliği 14 
yaşından beri 
sürdüren Orhan 
Ersu, mesleğini 
‘En eski kitaplar 
geliyor, ben 
sıfırlayıp 
veriyorum’ 
diyerek özetliyor

“ÜÇ Yol” ve “Ceviz 
Ağacı” filmlerine imza 
atan yönetmen Faysal 
Soysal’ın “Rahma” adlı 
üçüncü uzun metraj film 
projesinin çekimleri Şan-
lıurfa’da başladı. Çocu-
ğu olmayan bir çiftle yolu 
kesişen, Suriyeli mülteci 
yetim Rahma’nın hikayesi-
ni konu alan filmde, Deniz 
Işın, Uğur Aslan ve Feyyaz 
Duman rol alıyor. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Sine-
ma Genel Müdürlüğünce 
desteklenen filmin çekim-
lerinin haziranda tamam-
lanması bekleniyor. Senar-

yo aşamasında birçok 
ödüle layık görülen proje, 
TRT 12 Punto Senaryo 
Geliştirme Platformu’ndan 
“Ön Alım”, Troya Proje 
Geliştirme Platformu’n-
dan “En İyi Proje” ödül-
lerini kazandı. “Rahma” 
ayrıca Bulgaristan Kültür 
Bakanlığı Film Fonu’ndan 
ortak yapım desteği, Viet-
nam’da düzenlenen Hanoi 
Uluslararası Film Festiva-
li’nde “Jüri Özel Ödülü”, 
New York’taki SR Social-
ly Relavant Film Festiva-
li’nde ise “En İyi Senaryo” 
ödülü aldı. AA

Şanlıurfa’da film heyecanı



ÇATALCASPOR Kulüp 
Başkanı Hasan Gökçe, 
Çatalcaspor’u yeniden 
profesyonel lige çıkar-
mak için sezon başında 
çok güzel çalışmalar yap-
tıklarını, bazı insanların 
egolarından dolayı gitme-
mesi gereken oyuncuların da gön-
derilmesi, ikinci yarıda aldıkla-
rı oyunculardan da gerekli verimi 
alamamaları nedeniyle hedeflerin-
den uzakta kaldıklarını söyledi.  
Gökçe “Çatalcaspor’u tekrar pro-
fesyonel lige taşımak için sezon 
başı çok güzel çalışmalarımız 
olmuştur. Ama devre arası gelince 
bazı insanların egolarından dolayı 
gitmemesi gereken futbolcuların 
gönderilmesi, ikinci devre alınan 
tüm futbolcuların hiçbir zaman 
verim vermemesi, ayrıca TFF’nin 
atamalarda farklı gözlerle bak-
maları Çatalcaspor’a fren olmuş-
tur. Geniş basın açıklaması en kısa 
sürede yapılacaktır” dedi. 

3 YILDIR BİZLE UĞRAŞILIYOR
Çatalcaspor’un büyük bir 

camia olduğunu ifade eden Gökçe 
“Çatalcaspor büyük camiadır. Son 
3 yıldır Çatalcaspor’la çok uğra-
şılmıştır. Bunu da kamuoyunun 
takdirlerine sunuyorum. Özel-
likle belediye başkanımız Sayın 
Erhan Güzel’e, yönetimine, yöne-
timimde canla başla yanımda 
duran 3-5 arkadaşıma, katkı sağla-
yan, Çatalcaspor’un çıkması için 
gönül veren sporseverlere, takı-
mın içinde canla başla oynayan, 

haysiyetini, şerefini ortaya koyan 
bazı futbolcu arkadaşlara teşek-
kür ediyorum. En kısa zamanda 
kamuoyuyla futbolun rezaletini 
ve burada dönen tüm entrikala-
rı paylaşacağız. İki yıldır söylüyo-
rum. İçişleri Bakanlığımız tarafın-
dan acil buralarda dönen dolapları 
tüm kulüp başkanlarının, hocala-
rının, yönetimlerinin, futbolcula-
rın hesaplarının ivedilikle ince-
lenmesini talep ediyorum” diye 
konuştu.

YEŞİLESENYURTSPOR Kulüp 
Başkanı Hasan Demir yıllardan 
beri altyapıya önem veren bir 
kulüp olduklarını belirterek A 
takımda altyapıdan gelen 12 oyun-
cunun forma giydiğini söyledi. 
Demir “Yıllardan beri altyapıya 
önem veren bir kulübüz. Yeşile-
senyurtspor olarak 9 ayrı yaş gru-
bunda liglere katılıyoruz. Amacı-
mız çocukları geliştirmek, onları 
kötü alışkanlıklardan uzaklaştıra-
rak spor yapabilecekleri güzel bir 
ortam sunmaktır. A takımımızda 
da bu sene 12 sporcumuz altyapı-
dan yetişerek gelmiştir. Bu da eko-
nomimizi rahatlatmaktadır.” Dedi. 

GENÇLERİN ÖNÜ AÇILMALI
2.Amatör Kümenin amacının 

dışına çıktığını ifade eden Demir 
“2.Amatör Küme ya kaldırılmalı-
dır ya da 1.Amatör Kümeyle bir-
leştirilmelidir. Bu yapılamıyor-
sa da 2.Amatör Kümede yaş sınırı 

getirilmeli, genç futbolculara daha 
fazla yer verilmelidir. 18’e gelip A 
takım yüzü görmeyen oyuncu çok 
oluyor. Bu da maliyetlerin yük-
selmesine, A takım yaşına gelmiş 
gençlerin de kaybolmasına neden 
olmaktadır. 2.Amatör Kümede bir 
düzenleme sağlanarak hem genç 
oyuncuların önü açılmalı hem 
de kulüplerin eşit şartlar altında 
yarışması sağlanmalıdır. Gençle-
rin olduğu yerde seyirci de olur.” 
Şeklinde konuştu. 

“REHAVATE 
KAPILMAYACAĞIZ”

Ligdeki şampiyonluk yarışına 
da değinen Demir “Bana göre şam-
piyonluğa oynayan bütün takımla-
rın şansları eşit. Kesinlikle rehave-
te kapılmayacağız. Aynı ciddiyetle 
çalışıp rakiplerimize saygı duya-
rak mücadeleye devam edeceğiz” 
ifadesini kullandı. 

Avrupa Ligi’nde
yarı final gecesi

Yeni sezon hakkında
konuşmak için erken

UEFA Avrupa Ligi’nde yarı final 
ilk maçları bu gece oynanacak. 
Avrupa futbolunun kulüp düze-
yindeki iki numaralı organizasyo-
nunun yarı finalinde ilk maçlar 
bu gece TSİ 22.00’de başlayacak. 
Yarı final ilk maçlarında, İspanyol 
ekibi Athletic Bilbao, İngiliz tem-
silcisi Manchester United’ı konuk 
ederken bir diğer İngiliz ekibi Tot-
tenham ise Norveç takımı Bodo/
Glimt’i ağırlayacak. Ligde yarı 
final rövanş karşılaşmaları ise 8 
Mayıs’ta yapılacak.

KONFEDERASYON MAÇLARI
UEFA Konferans Ligi’nde de 

yarı final ilk maçları bu gece yapı-
lacak. Avrupa futbolunun kulüp 
düzeyindeki üç numaralı orga-
nizasyonunun yarı finalinde ilk 
maçlar yarın TSİ 22.00’de başla-
yacak. Yarı final ilk maçlarında 
İsveç temsilcisi Djurgarden İngilte-
re ekibi Chelsea’yi, İspanya takımı 
Real Betis ise İtalyan ekibi Fioren-
tina’yı ağırlayacak. Karşılaşmala-
rın rövanşları ise 8 Mayıs’ta oyna-
nacak. AA

ÇANAKÇASPOR Kulüp 
Başkanı Mesut Yıldız yeni 
sezon öncesi yaptığı açık-
lamada hareket geçmek 
için daha erken olduğunu 
söyledi.  Geçtiğimiz sezon 
takımı Süper Amatör 
Lige taşıyan teknik direk-
tör Mithat Yaç’ın başında 
olduğu Çatalcaspor’u desteklemek 
için Pazar günü İzzettin Stadı’ndaki 
yerini alan Yıldız yaptığı açıklama-
da “Yeni sezon hakkında konuşmak 
için daha erken. Şu anda maçları 
izliyoruz. Takipteyiz” dedi.

DERBİNİN DERBİNİN 
KADERİKADERİ
YILDIZLARA YILDIZLARA 
BAĞLI
TRENDYOL Süper Lig’in 

34. haftasında Fenerbah-
çe ile Beşiktaş arasında 4 
Mayıs Pazar günü oyna-

nacak derbide gözler iki takımın 
yıldız golcülerinde olacak. Porte-
kizli teknik direktör Jose Mourin-
ho idaresinde şampiyonluk müca-
delesi veren Fenerbahçe, derbiye 
zirvenin 5 puan gerisinde 2. sıra-
da çıkacak. Sarı-lacivertliler, 31 
maçta 23 galibiyet, 6 beraberlik ve 
2 mağlubiyet sonucunda 75 puan-
da bulunuyor.

NESYRI, IMMOBILE…
Norveçli çalıştırıcı Ole Gunnar 

Solskjaer yönetimindeki siyah-
beyazlılar ise Süper Lig’de geri-
de kalan 31 maçta 14 galibiyet, 10 
beraberlik ve 7 mağlubiyet yaşadı. 
Avrupa kupalarına katılım adına 

ilk üç sıra için yarışan ve topladı-
ğı 52 puanla 4. basamakta yer alan 
Beşiktaş, derbi öncesinde Atakaş 
Hatayspor’u 5-1 yenerek moral 
kazandı. İki ezeli rakibin karşıla-
şacağı derbide futbolseverler, yıl-
dız golcülerin büyük rekabeti-
ni de izleyecek. Fenerbahçe’de 
Youssef En-Nesyri, Edin Dzeko ve 
son haftalardaki formuyla Ander-
son Talisca ile Beşiktaş’ta da Ciro 
Immobile, Rafa Silva ve Gedson 
Fernandes’in performansı derbi-
nin sonucunu doğrudan etkileye-
cek. Fenerbahçe’nin 27 yaşındaki 
santrforu Youssef En-Nesyri, takı-
mının şu ana kadar en golcü ismi 
olarak göze çarpıyor. Süper Lig’de 
şu ana dek 16 golü bulunan dene-
yimli santrfor, Avrupa kupala-
rında 6, Türkiye Kupası’nda da 4 
olmak üzere toplam 26 gol kay-

detti. Sezona istediği gibi başlaya-
mayan Faslı golcü, ilerleyen haf-
talarda ritmini buldu ve derbide 
takımının en büyük kozu olacak.

3 GOLLE MORAL BULDU
Beşiktaş’ın İtalyan santrfo-

ru Ciro Immobile, derbide siyah-
beyazlı takımın en önemli gol 
umudu olarak beklentileri kar-
şılamaya çalışacak. Sezona iyi 
bir başlangıç yapan 35 yaşında-
ki futbolcu, daha sonra perfor-
mans düşüklüğü yaşasa da Atakaş 
Hatayspor müsabakasında rakip 
fileleri 3 kez havalandırarak “hat-
trick” yaptı. Deneyimli futbolcu, 
ligde 14, Avrupa’da da 2 gol kay-
detti. İtalyan futbolcu, sezonun 
ilk resmi maçında Süper Kupa’da 
Galatasaray karşısında da 2 gol 
atmayı başarmıştı.

TECRÜBE ABİDESİ: DZEKO
Sarı-lacivertli takımda 39 yaşın-

daki golcü oyuncu Edin Dzeko, 
Beşiktaş derbisinde bu sezonki 50. 
maçına çıkacak. Dzeko, bu sezon 
ligde tüm maçlarda sahada olarak 
takımını yalnız bırakmadı. Fener-
bahçe’nin tecrübeli golcüsü ligde 
13, Avrupa macerasında 7, top-
lamda ise bu sezon attığı 20 golle 
takımının en çok gol atan ikinci 
ismi olurken, 8 de gol pası verdi. 
Bosna Hersekli oyuncu, geçen 
sezon iki takım arasında oynanan 
ilk derbide gol bulmayı da başar-
mıştı. Öte yandan Fenerbahçe’de 
Sırp futbolcu Dusan Tadic de tüm 
kulvarlarda kaydettiği 13 gol, 14 
asistle sarı-lacivertli takımda öne 
plana çıkıyor. AA

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK
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GÖKÇE: ENTRİKALARIGÖKÇE: ENTRİKALARI
BASINA AÇIKLAYACAĞIZBASINA AÇIKLAYACAĞIZ

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

ilk üç sıra için yarışan ve topladı- detti. Sezona istediği gibi başlaya-

Fenerbahçe’nin şampiyonluk, Beşiktaş’ın Avrupa kupalarına katılma iddiasını sürdürmek Fenerbahçe’nin şampiyonluk, Beşiktaş’ın Avrupa kupalarına katılma iddiasını sürdürmek 
amacıyla sahaya çıkacağı pazar günkü maçta gözler iki takımın gözde futbolcularında olacakamacıyla sahaya çıkacağı pazar günkü maçta gözler iki takımın gözde futbolcularında olacak

PSG, Londra’dan
avantajla döndü

UEFA Şampiyonlar Ligi yarı final 
ilk maçında Fransız temsilcisi 
Paris Saint-Germain, İngiliz ekibi 
Arsenal’i deplasmanda 1-0 yendi. 
Avrupa futbolunun kulüp düze-
yindeki bir numaralı organizasyo-
nunun yarı final ilk maçında Fran-
sız ekibi, 4. dakikada Ousmane 
Dembele’nin golüyle 1-0 öne geçti. 
Fransız oyuncu Dembele, UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde bu sezon-
ki 8. golünü attı. Arsenal’de 47. 
dakikadaki Merino’nun kafa golü, 
VAR incelemesi sonrasına ofsayt 
gerekçesiyle iptal edildi. PSG, kar-
şılaşmadan 1-0 galip ayrıldı. Kar-
şılaşmanın rövanşı, 7 Mayıs’ta 
yapılacak. Bu arada vefat eden 
Papa Franciscus için maç öncesin-
de saygı duruşunda bulunuldu. AA

YEŞİLESENYURT’UN YEŞİLESENYURT’UN 
GELECEĞİ GELECEĞİ 
GARANTİGARANTİ

MERT 
BAYRAKTAR
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 1 1 2 2
 6 7 2 6 5 3
 8 8    6
  13    7
      
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 3 1 1 4 5
 6 4 3 4 5 6
 10 5 4  7 7
  8    
      
      
      

1 MAYIS 2025 PERŞEMBE1 MAYIS 2025 PERŞEMBE İZMİR KOŞUSU PROGRAMI ANKARA KOŞUSU PROGRAMI

AVCILAR Gençlerbirliği 
Kulüp Başkanı Mesut Verim 
kulüp olarak yıllardan beri 
altyapıya büyük önem ver-
diklerini, bu sezon A takım 
kadrosunda altyapıdan gelen 
8 oyuncuya yer verdikleri-
ni söyledi.  Verim “Her kate-
goride lige katılıyoruz. Bu 
sene 21 kişilik kadroda 8 tane 
oyuncumuz altyapıdan gele-
rek oynadı. Ayrıca bölgemiz-
deki 5-6 kulüple içiçeyiz. 
Kulüplerle futbolcu alışveri-
şi yaparak bu konuda birbiri-
mizi hem besliyoruz hem de 
destekliyoruz.” Diye konuş-
tu. Verim altyapıdaki amaç-

larının da öncelikli olarak A 
takıma oyuncu yetiştirmek 
olduğunu, sonuçlara bakma-
dıkların sözlerine ekledi. 

MAÇLARI KAÇIRMIYOR
Öte yandan Avcılar Genç-

lerbirliği Kulüp Başkanı 
Mesut Verim hafta sonunda 
U 17 takımının oynadığı Çan-
kırı Maruf maçını tribünden 
takip etti. Altyapının bütün 
maçlarında iç saha olsun dep-
lasman olsun takımları yal-
nız bırakmayan Verim’in tek-
nik heyetle de sürekli iletişim 
halinde olduğu belirtildi.

AVCILARSPOR
Kulüp Başkanı 
Hasan Şeker’den 
flaş açıklamalar. 
Şeker genel kurulda 
aday olmayacağını 
belirterek yeni gele-
cek olan yönetime 
de dışarıdan elinden gelen 
desteği vereceğini söyledi.

“ARTIK YORULDUK”
 Uzun süren sessizliği-

ni bozan Şeker “Kesin bir 
şekilde aday olmayacağımı 
ifade edeyim. Yıllardan beri 
bu kulüp için elimizden 
gelen mücadeleyi ve desteği 
verdik. Vermeye de devam 
edeceğiz. Ama artık yorul-
duk. Çevremizde bu süreci 
taşıyacak arkadaşlar mutla-
ka çıkacak ve Avcılarspor’u 
hak ettiği yere taşıyacak 
mücadeleyi vereceklerdir. 
Biz de bu süreçte elimizden 
ne geliyorsa desteğimizi sür-
düreceğiz. Kulübün yeni-
den eski günlere kavuşma-
sı, 4-5 kategoride şampiyon 

olan bir kulüp haline gelme-
si için elimizden ne geliyor-
sa yapmaya söz veriyoruz.” 
şeklinde konuştu. Bu süreç-
te Avcılar Belediyesi’nin de 
desteğinin önemli olduğunu 
kaydeden Şeker “Bu süreç-
te Avcılar camiası tek başı-
na bu yükün altından kal-
kamaz. Belediyenin kulübe 
her şartta gerekli değeri ve 
desteği göstermesi gerekir. 
Aksi halde kim gelirse gel-
sin bu yükün altında ezil-
mek durumunda kalacaktır. 
Belediye bu sürecin olmaz-
sa olmaz ortağıdır” diye 
konuştu.

AVCILAR GENÇLERBİRLİĞİ AVCILAR GENÇLERBİRLİĞİ 
ALTYAPISIYLA AYAKTAALTYAPISIYLA AYAKTA

“KESİN BİR ŞEKİLDE “KESİN BİR ŞEKİLDE 
ADAY OLMAYACAĞIM”ADAY OLMAYACAĞIM”

ARAS KARGO’DANARAS KARGO’DAN
3 SPORCUYA VEDA3 SPORCUYA VEDA

CENK
BUCUKLAR

VOLEYBOL
Vodafone Sultan-
lar Ligi ekiple-

rinden 
Aras 
Kargo; 
Tuana 
Köse, 
Büşra 
Güneş 

ve Ecesu Soner 
ile yollarını ayır-
dığını duyurdu. 
Kulübün sosyal 
medya hesabın-
da yer alan bilgi-
ye göre, 3 oyun-
cunun takımdan 
ayrılışına dair 
mesajlar paylaşıl-
dı. Ecesu Soner 
için “Takımı-
mızın Sultanlar 
Ligi’ne çıkmasın-
da büyük emek-
leri bulunan 
Ecesu Soner ile 
yollarımız ayrıl-
mıştır. Ecesu’ya 
bundan sonra-
ki kariyerinde 
başarılar dileriz.” 
ifadelerine yer 
verildi. Mesajda, 
Büşra Güneş ve 
Tuana Köse’ye 
de kariyerlerinde 
başarı dileğinde 
bulunuldu. AA

HİLAL SİNA 
DENİZ

CEV Şampiyonlar Ligi Dörtlü Fina-
li’nde mücadele edecek VakıfBank 
Kadın Voleybol Takımı, şampiyon 
olarak 7. kez zirveye çıkmayı hedefli-
yor. Sarı-siyahlı ekip, daha önce katıl-
dığı uluslararası organizasyonlar-
da 12 kupa kazanarak bu alanda en 
çok bunu başaran Türk takımı olma 
başarısı gösterdi. VakıfBank, şimdiye 
kadar 4 FIVB Kulüpler Dünya Şam-
piyonası, 6 CEV Şampiyonlar Ligi, 1 
CEV Challenge Kupası ve 1 CEV Top 
Teams Kupası şampiyonluğu yaşa-
dı. VakıfBank, 2010-2011 sezonun-
da CEV Şampiyonlar Ligi’nde kupa-
yı alarak bu kulvarda şampiyonluk 
yaşayan ilk Türk takımı oldu. 2011, 
2013, 2017, 2018, 2022 ve 2023 yılla-
rında olmak üzere 6 kez Şampiyonlar 
Ligi’nde zirveye ulaşan VakıfBank, bu 
sezon 3-4 Mayıs tarihlerinde oynana-
cak Dörtlü Final müsabakalarını şam-
piyonlukla tamamlayıp 7. kez Avru-
pa’nın en iyisi olmaya çalışacak. AA

Vakıfbank’ta hedefVakıfbank’ta hedef
7. kez şampiyonluk7. kez şampiyonluk



MARMARA Denizi’nde etkili poy-
raz nedeniyle Tekirdağlı balıkçılar 
3 gündür denize açılamıyor. Deni-
ze açılamayan küçük tekne balıkçıla-
rı, Süleymanpaşa Balıkçı Barınağı’nda 
teknelerinin bakımını yapıp ağlarını 
onarıyor.  Balıkçıların olumsuz hava 
koşulları nedeniyle zorunlu olarak 
beklemeye geçtiğini anlatan Su Ürün-
leri Kooperatifi Başkanı, “3 gündür 
poyraz etkisini sürdürüyor. Balıkçı-
lar limanda ağ bakımı yaparak zama-
nı değerlendiriyor. Tahminlere göre 
2-3 gün daha bu hava devam edecek. 
Hava düzelince balıkçılar avlanmaya 
devam edecek” dedi. İHA

BAĞCILAR’DA yaşayan Özgül Kaya, 
içerisinde cep telefonu ve 5 bin TL’si-
nin bulunduğu çantayı yanlışlıkla 
çöpe attı.  Bağcılar Belediyesi’ni ara-
yan Kaya, yardım istedi. Seferber olan 
Bağcılar Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü ekipleri, çöp kam-
yonunu İSTOÇ’un arkasındaki bele-
diyeye ait döküm sahasına yönlendir-
di. Daha sonra ise belediye personeli 
alana boşaltılan tonlarca çöp için-
de çantayı aradı. Aramanın sonucun-
da içinde cep telefonu, 5 bin TL, kim-
lik ve kredi kartlarının olduğu çanta 
bulunarak sahibine teslim edildi. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ekipleri, İstanbul’daki dep-
remin ardından Başakşehir’deki bazı 
binalarda hasar tespit çalışması yaptı. 
Çalışmalarına ilişkin basın mensup-
larına açıklama yapan Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı 
İşleri Genel Müdürlüğü Yapım (2) 
Daire Başkanı Mehmet Savaş, İstan-
bul’da meydana gelen depremden 
sonra vatandaşlardan gelen ihbarlar 
üzerine ve kamu binalarının durumu-
nu belirlemek amacıyla 39 ilçede aynı 
anda hasar tespit çalışmalarına başla-
dıklarını söyledi. AA
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Boğaziçi Üniversitesi, 
10-11 Mayıs’ta düzen-
leyeceği Finans Zirve-
si 2025 ile Türkiye’nin 
önde gelen finans aktör-
lerini bir araya getire-
cek. “Belirsizlik Çağın-
da Finansal Dönüşüm” 
temasıyla düzenlene-
cek zirve, para politika-
sı, bankacılık, yatırım 
dinamikleri, finan-
sal teknolojiler ve diji-
tal dönüşüm gibi baş-
lıklarda çok sayıda üst 
düzey ismi buluştura-
cak. Boğaziçi Üniversi-
tesi Güney Kampüs’te 
yer alan Albert Long 
Hall’de iki gün boyun-

ca sürecek zirve, Tür-
kiye’nin finansal gele-
ceğini şekillendirmeyi 
hedefleyen politikala-
rın, uluslararası geliş-
meler ışığında değerlen-
dirileceği stratejik bir 
platform niteliği taşı-
yor. Cumhurbaşkan-
lığı Yatırım ve Finans 
Ofisi, Sermaye Piyasa-
sı Kurulu, Merkez Ban-
kası ve Türkiye Varlık 
Fonu gibi kurumların 
üst düzey temsilcile-
ri, Türkiye’nin küresel 
finans sistemindeki yeri 
ve hedeflenen konumu 
üzerine sunumlar ger-
çekleştirecek. AA

TEKNOFEST KKTC, bilim ve 
teknolojiyi toplumla buluştur-
ma vizyonuyla 1-4 Mayıs’ta 
eski Ercan Havalimanı’nda 
yapılacak. Sanayi ve Tekno-

loji Bakanlığı ve Türkiye Tek-
noloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) 
yürütücülüğüyle Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanlığı himaye-

sinde Lefkoşa’daki eski Ercan 
Havalimanı’nda düzenlene-
cek TEKNOFEST KKTC, kapı-
larını bugün ziyaretçilerine 
açacak. AA

Tekirdağ’da balıkçılara Tekirdağ’da balıkçılara 
“POYRAZ” ENGELİ“POYRAZ” ENGELİ

İçinde telefon ve İçinde telefon ve 
para olan çantasını para olan çantasını 
yanlışlıkla çöpe attıyanlışlıkla çöpe attı

Başakşehir’de binalarda Başakşehir’de binalarda 
hasar tespit çalışmasıhasar tespit çalışması

Gaziosmanpaşa’da modern ve Gaziosmanpaşa’da modern ve 
hijyenik kurban satış alanıhijyenik kurban satış alanı

YANMAMAK İÇİNYANMAMAK İÇİN
‘GÜL’ KANUNLARI‘GÜL’ KANUNLARI

İSTANBUL Valisi Davut Gül, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel sektör 
ve vatandaşların kullandığı tüm 
yapı, bina, tesis ve işletmelerde 
yangın güvenliğinin en üst düzeyde 
sağlanması amacıyla kapsamlı bir 
dizi talimatı içeren bir yazı yayın-
ladı. Valilik tarafından ilgili dağı-
tım yerlerine gönderilen yazıda, 
“Binaların Yangından Korunma-
sı Hakkında Yönetmelik” hüküm-
leri hatırlatılarak, yangın öncesin-
de ve sırasında alınacak tedbirler 
ile organizasyon, eğitim ve denetim 
konularında titizlikle hareket edil-
mesi istendi. Yeni yayınlanan yazı 
ile bu denetimlerin kapsamı geniş-
letilerek, alınması gereken önlem-
ler detaylandırıldı.

ÜÇ AYLIK RAPORLAMA İSTENDİ

VALİ Gül, yayınladığı yazıda Kay-
makamlar, Belediye Başkanlıkları 
ve kamu kurum ve kuruluşlarının 
sıralı sorumlu amirlerinin belirti-
len konuları titizlikle takip etme-
lerini ve uygulamada herhangi bir 
aksaklığa meydan vermemelerini 
istedi. Yapılan çalışmalar ve alınan 
önlemlerin üçer aylık periyotlar 
halinde (Mart, haziran, eylül, ara-
lık ayları sonunda) Valiliğe rapor-
lanması talimatı verildi. Bu kap-
samlı talimatlarla İstanbul Valiliği, 
kentteki tüm yapı ve işletmelerde 
yangın güvenliğini en üst seviyeye 
çıkararak can ve mal kayıplarının 
önüne geçmeyi hedefliyor. AA

HİZMET SİTESİ SAKİNLERİ HİZMET SİTESİ SAKİNLERİ 
EVLERİNE KAVUŞUYOREVLERİNE KAVUŞUYOR

TEKNOFEST KKTC TEKNOFEST KKTC 
KAPILARINI AÇIYORKAPILARINI AÇIYOR

ÇEVRE Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı ve TOKİ iş bir-
liğiyle yürütülen Hizmet Site-
si Kentsel Dönüşüm Projesi’nde 
sona yaklaşıldı. Kağıthane Mer-
kez Mahallesi Osman Paşa Cad-
desi üzerinde yer alan ve riskli 

yapı statüsünde değerlendirilen 
Hizmet Sitesi’nde yaklaşık 300 
konut Ağustos ayında sahiple-
rine teslim edilecek. Daha önce 
kontrollü bir şekilde yıkımı ger-
çekleştirilen 6 bloktan oluşan 
eski Hizmet Sitesi’nin yerine, 

zemin + 6 katlı 8 blokta yaklaşık 
300 daire inşa edildi. Yeni pro-
jede 196 daire 2+1, 104 daire ise 
3+1 planlandı. Projede ayrıca 13 
bin metrekare oturum alanı ve 9 
bin metrekarelik geniş bir yeşil 
alan bulunuyor. İHA

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ, FİNANS BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ, FİNANS 
ZİRVESİ 2025’İ DÜZENLEYECEKZİRVESİ 2025’İ DÜZENLEYECEK

İstanbul Valiliği, yangın güvenliğinin sağlanması için sıkı takip talimatı yayınladı. Vali Davut Gül, 
kaymakamlıklar, belediyeler ve ilgili kurumları uyararak, denetimlerin titizlikle yapılmasını 
istedi. Alınan önlemlerin üç aylık periyotlarla Valiliğe rapor sunulması zorunlu kılındı

GAZİOSMANPAŞA’DA yaklaşan Kurban 
Bayramı öncesinde vatandaşların huzur 
içinde kurban alışverişlerini yapabilme-
si için modern bir satış alanı oluşturdu. 
Güvenlikten hijyene ve ulaşıma kadar tüm 
detayların düşünüldüğü kurban satış ala-
nında, çadır yerleri için başvurular alın-
maya başladı. Alan içerisinde, veteriner-
lik hizmet noktası, lavabolar, duş alanları, 
mescit ve otopark alanı oluşturuldu. Ayrı-
ca vatandaşların kurban sahasına kolaylık-
la ulaşabilmesi için ücretsiz ring seferlerle 
servis imkanı da sunulacak. İHA


